

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 53

CNPJ: 23.811.333/0001-04 Fornecedor: J&F COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA - ME
Endereço: RUA AMADEU BORTOLINI 641 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
Inscrição Estadual:
Representante: MAURICIO ZIMMERMAN
Endereço representante: RUA PORTO ALEGRE 241 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
E-mail representante: zimmer@hotmail.com
Banco:
CPF: 037.105.519-94
Contador:
RG: 68179513
E-mail: agrohidraulica@outlook.com.br
Telefone: 45-326829-22 Fax:
Celular:
Telefone contador:

Fornecedor enquadrado como micro e pequena empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Telefone representante: 45988290409

Conta: -

Data de abertura:

Lote: 041 Lote 041-01 ENFARDADEIRA SBR 345 MARCA STRADA
Nº Item Descrição do Produto / Serviço

PREÇO TOTAL DO LOTE: R\$ 889,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AGULHA	6,00	PÇ	530,00	STRADA		530,00	3.180,00
002	BRAÇO PORTA FACA	1,00	PÇ	810,00	STRADA		810,00	810,00
003	CARDA COMPLETO	1,00	PÇ	1.879,00	STRADA		1.879,00	1.879,00
004	CONJUNTO COMANDO	1,00	PÇ	113,00	STRADA		113,00	113,00
005	CONTRA FACA PISTÃO	3,00	PÇ	80,00	STRADA		80,00	240,00
006	CORREIA P/ TRACÇÃO	2,00	PÇ	240,00	STRADA		240,00	480,00
007	DENTE CURTO	3,00	PÇ	110,00	STRADA		110,00	330,00
008	DISCO RETENTOR	1,00	PÇ	80,00	STRADA		80,00	80,00
009	EIXO ROSCA SEM FIM	1,00	PÇ	210,00	STRADA		210,00	210,00
010	FACAS	3,00	PÇ	340,00	STRADA		340,00	1.020,00
011	FLANGE CJ	4,00	PÇ	89,00	STRADA		89,00	356,00
012	GUIA RECOLHEADOR	1,00	PÇ	285,00	STRADA		285,00	285,00
013	LINGUETA COMPLETA	2,00	PÇ	15,00	STRADA		15,00	30,00
014	MANIVELA COMPAÇÃO	1,00	PÇ	9,00	STRADA		9,00	9,00
015	MANIVELA CONJUNTO	1,00	PÇ	56,00	STRADA		56,00	56,00
016	MOLA CONTRA RETORNO	2,00	PÇ	1.030,00	STRADA		1.030,00	2.060,00
017	MOLA ENFARDADORA RECOLHEADOR	2,00	PÇ	150,00	STRADA		150,00	300,00
018	MOLA ESTICADORA INFERIOR	1,00	PÇ	370,00	STRADA		370,00	370,00
019	MOLA ESTICADORA SUPERIOR	2,00	PÇ	780,00	STRADA		780,00	1.560,00
020	PE DE NOSADOR	2,00	PÇ	24,00	STRADA		24,00	48,00
021	PEGADOR BARBANTE SOLDADO	4,00	PÇ	12,00	STRADA		12,00	48,00
022	PINHÃO DA LINGUETA	2,00	PÇ	98,00	STRADA		98,00	196,00
023	REGULADOR DE COMPACTAÇÃO DOS FARDOS	2,00	PÇ	29,00	STRADA		29,00	58,00
024	REGULADOR DOS COMPRIMENTOS DOS FARDOS	4,00	PÇ	41,00	STRADA		41,00	164,00
025	RETENTOR DO PEGADOR	2,00	PÇ	21,00	STRADA		21,00	42,00
026	RETENTOR 00887	1,00	PÇ					
027	RETENTOR 01109	1,00	PÇ					
028	ROLAMENTO 1208K	1,00	PÇ					
029	ROLAMENTO 30204	1,00	PÇ					
030	ROLAMENTO 30206	1,00	PÇ					
031	ROLAMENTO 51105	1,00	PÇ					

J & F Comércio de Peças
Agrícolas Ltda - ME

Rua Arnadeu Bortolini, 641 - Cid. Alt.
85.892-000 - Santa Helena PR

23.811.333/0001-04

Município de São José das Palmeiras

Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 54

CNPJ: 23.811.333/0001-04 Fornecedor: J&F COMERCIO DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA - ME
Endereço: RUA AMADEU BORTOLIN 641 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
Inscrição Estadual:
Representante: MAURICIO ZIMMERMAN
Endereço representante: RUA PORTO ALEGRE 241 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
E-mail representante: zimmer@hotmail.com
Banco:
CPF: 037.105.519-94
Contador:
RG: 68179513
E-mail: agrohidraulica@outlook.com.br
Telefone: 45-326829-22 Fax:
Celular:
Telefone contador:

Agência: - - - /

Telefone representante: 45988290409

Conta: -

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Data de abertura:

Lote: 041	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 042	032	ROLAMENTO 6202	10,00	PÇ	26,00	STRADA		26,00	260,00
	033	ROLAMENTO 6204	4,00	PÇ	22,00	STRADA		22,00	88,00
	034	ROLAMENTO 6207	13,00	PÇ	48,00	STRADA		48,00	624,00
	035	ROLAMENTO 6303	2,00	PÇ	29,00	STRADA		29,00	58,00
	036	ROLAMENTO 6308	2,00	PÇ	61,00	STRADA		61,00	122,00
	037	ROLAMENTO MANCAL	2,00	PÇ	101,00	STRADA		101,00	202,00
	038	ROLDANA PORCELANA	2,00	PÇ	58,00	STRADA		58,00	116,00
	039	ROLO TRANSPORTE	1,00	PÇ	40,00	STRADA		40,00	40,00
	040	TENSOR DA LINGUETA	1,00	PÇ	1,194,00	STRADA		1,194,00	1,194,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 20.004,00

Lote: 042	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 042	001	9411004 SUPORTE COLANDO 80L	1,00	PÇ	311,00	INCOMAGRI		311,00	311,00
	002	2013257 PINO DO 3º PONTO QUEBRA DEDO4	2,00	PÇ	120,00	INCOMAGRI		120,00	240,00
	003	9410124 PINO ENGATE	2,00	PÇ	127,00	INCOMAGRI		127,00	254,00
	004	9410172 TAMPA MAIOR	1,00	PÇ	170,00	INCOMAGRI		170,00	170,00
	005	9411252 CONJUNTO VÁLVULAS E FILTRO ASPIRAÇÃO	6,00	PÇ	816,00	INCOMAGRI		816,00	4896,00
	006	8481017 KIT FILTRO DE ABASTECIMENTO	2,00	PÇ	755,00	INCOMAGRI		755,00	1510,00
	007	8411131 BOMBA DE MEMBRANA BMH-85	1,00	PÇ	3.787,00	INCOMAGRI		3.787,00	3.787,00
	008	2011371 EIXO CARDAN CC 1000V1 P	2,00	PÇ	1.017,00	INCOMAGRI		1.017,00	2.034,00
	009	2011725 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16" X 2"	2,00	PÇ	20,00	INCOMAGRI		20,00	40,00
	010	2012127 CONEÇÃO 90 PARA RETORNO (118319)	2,00	PÇ	87,00	INCOMAGRI		87,00	174,00
	011	2012118 SAIDA ANTI VORTEX 504106	1,00	PÇ	91,00	INCOMAGRI		91,00	91,00
	012	2012109 JUNTA DE VEDAÇÃO G40006	2,00	PÇ	50,00	INCOMAGRI		50,00	100,00
	013	2012128 JUNTA DE VEDAÇÃO G40015	2,00	PÇ	61,00	INCOMAGRI		61,00	122,00
	014	2012117 PORCA ABERTA 2052060	2,00	PÇ	58,00	INCOMAGRI		58,00	116,00
	015	2012102 CONEÇÃO CURVA 90º P/ MANGUEIRA Ø1 1/2"	4,00	PÇ	190,00	INCOMAGRI		190,00	760,00
	016	2012110 ANEL O RING G10061	4,00	PÇ	73,00	INCOMAGRI		73,00	292,00
	017	2012931 RESPIRO DA TAMPA MAIOR	1,00	PÇ	26,00	INCOMAGRI		26,00	26,00
	018	2012133 ABRACADEIRA FAS 32-44 (1"-1,34")	4,00	PÇ	26,00	INCOMAGRI		26,00	104,00
	019	2012132 ABRACADEIRA FAS 22-32 (1/4"-1,14")	4,00	PÇ	26,00	INCOMAGRI		26,00	104,00
	020	2013527 TAMPA PLÁSTICA P/ TUBO Ø50,8X4,25	1,00	PÇ	325,00	INCOMAGRI		325,00	325,00

23.811.333/0001-04
J & F Comércio de Peças
Agricultas Ltda - ME

Rua Amadeu Bortolin, 641 - Cid. Alt.
85.892-000 - Santa Helena PR

325,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 88

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.811.333/0001-04 Fornecedor: J&F COMERCIO DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA - ME

Endereço: RUA AMADEU BORTOLINI 641 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000

Inscrição Estadual:

Representante: MAURICIO ZIMMERMAN

CPF: 037.105.519-94

RG: 68179513

Endereço representante: RUA PORTO ALEGRE 241 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000

E-mail representante: zimmar@hotmail.com

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 042 Lote 042 PULVERIZADOR 600 L INCOMAGRI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
021	2010750 PARA FUSO SEXTAVADO 3/8" X 1" UNC ZINCADA	10,00	PÇ	1,10	INCOMAGRI		1,10	11,00
022	2013692 ARRUELA DE PRESSÃO MÉDIA 1 1/4" - ZINCADA	10,00	PÇ	0,20	INCOMAGRI		0,20	2,00
023	2013691 PORCA SEXTAVADA 1 1/4" UNF ZINCADA	10,00	PÇ	22,00	INCOMAGRI		22,00	220,00
024	9410241 SUPORTE ABASTECIMENTO 600L	1,00	PÇ	785,00	INCOMAGRI		785,00	785,00
025	9101016 C.I. COMPLETO PROTEÇÃO CARDAN	1,00	PÇ	150,00	INCOMAGRI		150,00	150,00
026	2010157 PROTEÇÃO DA PONTA DE EIXO	1,00	PÇ	115,00	INCOMAGRI		115,00	115,00
027	9440220 TAMPA DE MANGUEIRA	1,00	PÇ	28,00	INCOMAGRI		28,00	28,00
028	9451014 KIT LAVA FRASCO PULVERIZADOR	1,00	PÇ	287,00	INCOMAGRI		287,00	287,00
029	2010062 ABRACADEIRA DE NYLON CV-250	4,00	PÇ	2,50	INCOMAGRI		2,50	10,00
030	9450092 MANGUEIRA FLEXIVEL PVC KE 1 1/2" X 0,8M	10,00	PÇ	41,00	INCOMAGRI		41,00	410,00
031	9490067 BUCHA ESTICADORA	4,00	PÇ	87,00	INCOMAGRI		87,00	348,00
032	2010718 PARA FUSO SEXTAVADO 3/8" X 1 1/4" UNC ZINCADO	10,00	PÇ	1,20	INCOMAGRI		1,20	12,00
033	9411302 CONJUNTO DEGRAU	1,00	PÇ	285,00	INCOMAGRI		285,00	285,00

Lote: 043 Lote 043 PLANTADEIRA DE AVELA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	013055001 MANCAL TRANSMISSÃO	1,00	PÇ	185,00	VENCE TUDO		185,00	185,00
002	03068001 BUCHA BATENTE	4,00	PÇ	35,00	VENCE TUDO		35,00	140,00
003	020004002 TRAVESSA SUPORTE MANCAL	2,00	PÇ	417,00	VENCE TUDO		417,00	834,00
004	020004004 EIXO 275	1,00	PÇ	148,00	VENCE TUDO		148,00	148,00
005	020004006 AÇIONADOR	1,00	PÇ	116,00	VENCE TUDO		116,00	116,00
006	021005001 AÇIONADOR	1,00	PÇ	116,00	VENCE TUDO		116,00	116,00
007	02004007 EIXO 1300	1,00	PÇ	235,00	VENCE TUDO		235,00	235,00
008	021005002 EIXO 1930	1,00	PÇ	280,00	VENCE TUDO		280,00	280,00
009	020004008 EIXO 1450	1,00	PÇ	242,00	VENCE TUDO		242,00	242,00
010	021005003 EIXO 2130	1,00	PÇ	315,00	VENCE TUDO		315,00	315,00
011	020004012 SUPORTE SUPERIOR TRANSMISSÃO	2,00	PÇ	223,00	VENCE TUDO		223,00	446,00
012	020004014 FLANGE ESQ.	2,00	PÇ	95,00	VENCE TUDO		95,00	190,00
013	020004015 SUPORTE MANCAL EIXO SEMENTE	2,00	PÇ	247,00	VENCE TUDO		247,00	494,00
014	020005000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PÇ	195,00	VENCE TUDO		195,00	195,00
015	217096000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PÇ	197,00	VENCE TUDO		197,00	197,00
016	020005000 ALAVANCA VARETA	1,00	PÇ	96,00	VENCE TUDO		96,00	96,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 17.170,00

Rua Amadeu Bortolini, 641 - Cid. Alt.
85.892-000 - Santa Helena - PR

Preço Unitário

Preço Total

J & F Comércio de Peças
Agrícolas Ltda - ME

23.811.333/0001-04

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 58

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.811.333/0001-04 Fornecedor: J&F COMERCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA - ME
Endereço: RUA AMADEU BORTOLINI 641 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
Inscrição Estadual:
Representante: MAURICIO ZIMMERMAN
CPF: 037.105.519-94 RG: 68179513
Endereço representante: RUA PORTO ALEGRE 241 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
E-mail representante: zimma@hotmail.com
Banco:

E-mail: agrohidraulica@outlook.com.br
Telefone: 45-326829-22 Fax:
Telefone contador:

Celular:

Telefone representante: 45968290409

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lei: 043 Lei das PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
017	200039008 GUIA	1,00	PQ	68,00	VENCE TUDO		68,00	68,00
018	200295004 BATENTE EIXO QUAD	2,00	PQ	35,00	VENCE TUDO		35,00	70,00
019	206067000 ESTICADOR	4,00	PQ	116,00	VENCE TUDO		116,00	464,00
020	218018002 BATENTE EIXO SEXT	2,00	PQ	64,00	VENCE TUDO		64,00	128,00
021	85450021 REGULADOR DIR. ADUBO	1,00	PQ	176,00	VENCE TUDO		176,00	176,00
022	200768000 RODA DENTADA 2-14 (EIXO QUAD)	1,00	PQ	130,00	VENCE TUDO		130,00	130,00
023	200770000 RODA DENTADA 2-24 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	135,00	VENCE TUDO		135,00	135,00
024	200817000 CS RODA DENTADA 232 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	158,00	VENCE TUDO		158,00	158,00
025	200818000 CS RODA DENTADA 238 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	175,00	VENCE TUDO		175,00	175,00
026	200829000 CS RODA DENTADA 222 (EIXO QUAD)	1,00	PQ	130,00	VENCE TUDO		130,00	130,00
027	900100127 LUVA	2,00	PQ	62,00	VENCE TUDO		62,00	124,00
028	900100210 BUCHA	4,00	PQ	38,00	VENCE TUDO		38,00	152,00
029	924080000 GRAVEIRA RETA MB	10,00	PQ	1,10	VENCE TUDO		1,10	11,00
030	925010433 CORRENTE DE ROLO ASA 40 63 ELOS	3,00	PQ	40,00	VENCE TUDO		40,00	120,00
031	925010465 CORRENTE DE ROLO ASA 40 063 ELOS	3,00	PQ	65,00	VENCE TUDO		65,00	195,00
032	925010469 CORRENTE DE ROLO ASA 40 113 ELOS	3,00	PQ	3,00	VENCE TUDO		3,00	9,00
033	925160400 EMEIDA ASA 40	2,00	PQ	68,00	VENCE TUDO		68,00	136,00
034	928030901 FLANGE OVAL 25MM	4,00	PQ	88,00	VENCE TUDO		88,00	352,00
035	924200501 ROLAMENTO QUAD. 5/8 F 110934.1 (INA)	4,00	PQ	43,00	VENCE TUDO		43,00	172,00
036	927210501 ROLAMENTO SECT. 7/8 205 KRRB AHQ2 (INA)	2,00	PQ	103,00	VENCE TUDO		103,00	206,00
037	900010091 BUCHA CALÇO	1,00	PQ	126,00	VENCE TUDO		126,00	126,00
038	020006000 ESTICADOR	6,00	PQ	3,50	VENCE TUDO		3,50	21,00
039	900100069 RODA DENTADA 212	2,00	PQ	97,00	VENCE TUDO		97,00	194,00
040	922172228 CONTRAPINO 5X30 DIN 94 ZCA	2,00	PQ	99,00	VENCE TUDO		99,00	198,00
041	206069000 ESTICADOR	2,00	PQ	116,00	VENCE TUDO		116,00	232,00
042	013054000 ESTICADOR	2,00	PQ	99,00	VENCE TUDO		99,00	198,00
043	020005000 ESTICADOR DUPLO	3,00	PQ	485,00	VENCE TUDO		485,00	1455,00
044	206057000 ESTICADOR	4,00	PQ	114,00	VENCE TUDO		114,00	456,00
045	013068000 RESERVATÓRIO SEMENTE 31L	1,00	PQ	201,00	VENCE TUDO		201,00	201,00
046	013105000 DOSADOR SEMENTE	1,00	PQ	215,00	VENCE TUDO		215,00	215,00
047	020014001 SUPORTE RESERVATÓRIO							
048	020015000 DOSADOR ADUBO C/ CARACOL PA							

23.811.333/0001-04
J & F Comércio de Peças
Agrícolas Ltda - ME
Rua Amadeu Bortolini, 641 - Cid. Alt.
85.892-000 - Santa Helena PR

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.811.333/0001-04 Fornecedor: J&F COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA - ME
Endereço: RUA AMADEU BORTOLINI 641 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
Inscrição Estadual: Contador: CPF: 037.105.519-94 RG: 68179513
Representante: MAURICIO ZIMMERMAN E-mail representante: RUA PORTO ALEGRE 241 - CENTRO - SANTA HELENA/PR - CEP 85892-000
E-mail representante: zimmar@hotmail.com Telefone: 45-326829-22 Fax: E-mail: agrohidroa@outlook.com.br
Banco: Agência: - - / Conta: - Telefone contador: 45988290409
Telefone representante: 45988290409

Agência: - - /

Conta: -

Data de abertura:

Lote: 043 Lote 043 PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
049	020016002 RESERVATORIO 64L	2,00	PÇ	535,00	VENCE TUDO		536,00	1.070,00
050	020034000 KIT SEMENTE -ADUBO	2,00	PÇ	316,00	VENCE TUDO		316,00	632,00
051	900100228 TAMPA	1,00	PÇ	147,00	VENCE TUDO		147,00	147,00
052	200039005 REGULADOR	1,00	PÇ	211,00	VENCE TUDO		211,00	211,00
053	923202035 ANEL ELASTICO 135 DIN 472	6,00	PÇ	4,00	VENCE TUDO		4,00	24,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 13.756,00

TOTAL DA PROPOSTA: 686.716,10

Validade da proposta: 70 dias
Prazo de entrega: 2 dias

J&F COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA - ME
CNPJ: 23.811.333/0001-04

23.811.333/0001-04

J & F Comércio de Peças
Agrícolas Ltda - ME

Rua Amadeu Bortolini, 641 - Cid. Alt.
85.892-000 - Santa Helena PR

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 2

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-06
Representante: Cleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB

CPF: 074.350.039-30
Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

RG: 9.302.399-4

E-mail:
Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Telefone contador: 45 32591156

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
035	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	207,00	SAMPEL		207,00	414,00
036	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	26,00	SAMPEL		26,00	52,00
037	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	2,00	PÇ	24,00	SABO		24,00	48,00
038	KIT JUNTA DESLIZANTE	1,00	UN	23,00	SABO		23,00	23,00
039	KITS ROLAMENTO TRASEIRA	2,00	UN	71,00	LUCAS		71,00	142,00
040	LAMPADA FAROL	2,00	UN	17,00	TESLA		17,00	34,00
041	POLIA VIRABREQUIM	1,00	UN	529,00	POLIAUTO		529,00	529,00
042	PONTA EIXA TRASEIRA	1,00	UN	97,00	HIPPER		97,00	97,00
043	PONTEIRA HEMOCINETICA	2,00	UN	152,00	NAKATA		152,00	304,00
044	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	UN	32,00	CWB		32,00	64,00
045	RADIADOR	1,00	UN	299,00	RV		299,00	299,00
046	RETROVISOR EXTERNO	2,00	UN	126,00	COFRAN		126,00	252,00
047	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	UN	116,00	MTE		116,00	116,00
048	SENSOR RADIADOR	1,00	UN	30,00	MTE		30,00	30,00
049	SENSOR TEMPERATURA	1,00	UN	21,00	MTE		21,00	21,00
050	SONDA LAMBDA	1,00	UN	131,00	MTE		131,00	131,00
051	CILINDRO IGNIÇÃO	1,00	UN	85,00	UNIVERSAL		85,00	85,00
052	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	UN	106,00	ROLTENS		106,00	106,00
053	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	UN	87,00	ROLTENS		87,00	87,00
054	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	UN	72,00	MTE		72,00	72,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.560,30

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Amortecedor dianteiro	2,00	UN	122,00	CORVEN		122,00	244,00
002	Amortecedor Traseiro	2,00	UN	158,00	CORVEN		158,00	316,00
003	bandeja de suspensão	2,00	PÇ	38,00	NAKATA		38,00	76,00
004	barra de direção	2,00	UN	151,00	NAKATA		151,00	302,00
005	BATERIA 80 AMP	1,00	PÇ	424,00	REAL		424,00	424,00
006	BENDIX MOTOR	1,00	PÇ	137,00	ZEN		137,00	137,00
007	BOBINA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	97,00	DELPHI		97,00	97,00
008	BOIA TANQUE	1,00	PÇ	69,00	VP		69,00	69,00
009	BUCHA BANDEJA	8,00	PÇ	11,00	SAMPEL		11,00	88,00
010	BUCHA QUADRO MOTOR	4,00	PÇ	27,00	SAMPEL		27,00	108,00

especificação - Versão 1.1.4.3

12/03/2019 14:39:58

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 3

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Kleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Conta: 12304-8
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 45 32591156
Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 002 - VEICULO VOLKSWAGEN 1.6 ANO FATORIO 2009/2009 PLACA ARR 0085

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total
011	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	\$5,00	CONTROIL		55,00	220,00
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	18,00	GATES		18,00	36,00
013	CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	34,00	GATES		34,00	34,00
014	COXIM MOTOR	4,00	PÇ	35,00	SAMPEL		35,00	140,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	48,00	HIPPER		48,00	96,00
016	CX DIREÇÃO	1,00	PÇ	579,00	SEINECA		579,00	579,00
017	DISCO FREIO	2,00	PÇ	29,00	HIPPER		29,00	58,00
018	JG CABO VELA	1,00	PÇ	220,00	DELPHI		220,00	220,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00	PÇ	33,00	FRAS-LE		33,00	33,00
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	34,00	CECCARELLI		34,00	34,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	47,00	SYL		47,00	94,00
022	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	550,00	LUK		550,00	550,00
023	KITS JUNTA DESLIZANTE	2,00	PÇ	32,00	SABO		32,00	64,00
024	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	56,00	LUCAS		56,00	112,00
025	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	97,00	CINDUMEL		97,00	194,00
026	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	52,00	MICRO		52,00	104,00
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	62,00	PERFECT		62,00	124,00
028	PIVO BANDEJA	1,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	47,00
029	PONTA EIXO TRASEIRA	2,00	PÇ	193,00	COFAP		193,00	386,00
030	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	39,00	CWB		39,00	78,00
031	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	83,00	LUCAS		83,00	166,00
032	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00	PÇ	29,00	MARFLEX		29,00	29,00
033	ROTOR DISTRIBUIDOR	1,00	PÇ	27,00	KIT CIA		27,00	27,00
034	RÓTULA ALAVANCA CÂMBIO	1,00	PÇ	103,00	MTE		103,00	103,00
035	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	137,00	TUPPER		137,00	137,00
036	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	141,00	TUPPER		141,00	141,00
037	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2,00	PÇ	76,00	HIPPER		76,00	152,00
038	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	42,00	PERFECT		42,00	84,00
039	TERMINAL DIREÇÃO	4,00	PÇ	36,00	BOSCH		36,00	144,00
040	VELAS IGNIÇÃO	1,00	PÇ	107,00	COFAP		107,00	107,00
041	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1,00	PÇ	115,00	ZMI		115,00	115,00
042	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	128,00	INDISA		128,00	128,00
043	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	220,00	ANROI		220,00	220,00
044	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ					

es:Proposta - Versão: 1.1.4.3

12/03/2019 14:39:56

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 4

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-06 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 45 32591156
Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
045	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	78,00	TUBA		78,00	78,00
046	CABO VELOCÍMETRO	1,00	PÇ	32,00	TUBA		32,00	32,00
047	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	20,00	CWB		20,00	40,00
048	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	33,00	MG		33,00	33,00
049	CORPO DE EIXO	1,00	PÇ	1.140,00	FABRACO		1.140,00	1.140,00
050	JUNTA DESLIZANTE	2,00	PÇ	185,00	COFAP		185,00	370,00
051	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	89,00	CWB		89,00	178,00
052	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	55,00	CWB		55,00	110,00
053	KITS HOMOCINÉTICA	4,00	PÇ	20,00	SABO		20,00	80,00
054	LAMPADA FAROL	2,00	PÇ	16,00	TESLA		16,00	32,00
055	MANUEIRA INFERIOR RADIADOR	2,00	PÇ	39,00	GATES		39,00	78,00
056	MANUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2,00	PÇ	19,00	GATES		19,00	38,00
057	PROTEÇÃO MOTOR	1,00	PÇ	87,00	CARBUR		87,00	87,00
058	RADIADOR	1,00	PÇ	156,00	RV		156,00	156,00
059	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	111,00	DELPHI		111,00	111,00
060	REPARO BICO INJETOR	1,00	PÇ	29,00	DS		29,00	29,00
061	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	17,00	SABO		17,00	17,00
062	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	42,00	SABO		42,00	42,00
063	ROLAMENTO C.X. CAMBIO	1,00	PÇ	138,00	SKF		138,00	138,00
064	SENSOR RADIADOR	1,00	PÇ	42,50	MTE		42,50	42,50
065	SENSOR ROTAÇÃO	1,00	PÇ	103,00	MTE		103,00	103,00
066	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	117,00	MTE		117,00	117,00
067	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	220,00	ROLTENS		220,00	220,00
068	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	63,00	ROLTENS		63,00	63,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 10.050,50

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	67,00	SCAR		67,00	67,00
002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	245,00	CORVEN		245,00	490,00
003	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	203,00	CORVEN		203,00	406,00
004	ATUADOR EMBREAGEM	1,00	PÇ	274,00	FTE		274,00	274,00
005	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	83,00	ZM		83,00	83,00
006	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	57,00	NAKATA		57,00	114,00

epi-prodotti - Versão: 1.1.4.3

12/03/2019 14:29:56

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 5

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Kleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	BATERIA 60 AMP	1,00	PQ	424,00	REAL		424,00	424,00
008	BOIA TANQUE	1,00	PQ	46,00	VP		46,00	46,00
009	BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	67,00	INDISA		67,00	67,00
010	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PQ	316,00	DELPHI		316,00	316,00
011	BOMBA ÓLEO	1,00	PQ	97,00	ANROI		97,00	97,00
012	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PQ	51,00	UNIFLEX		51,00	51,00
013	BUCHA BANDEJA	2,00	PQ	14,00	SAMPEL		14,00	28,00
014	CABO FREIO MÃO	1,00	PQ	24,00	TUBA		24,00	24,00
015	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	19,00	CONTROIL		19,00	38,00
016	COIFA CAIXA DIREÇÃO	2,00	PQ	13,00	KIT CIA		13,00	26,00
017	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	25,00	GATES		25,00	25,00
018	CORREIA COMANDO	1,00	PQ	31,00	GATES		31,00	31,00
019	COMM MOTOR	2,00	PQ	69,00	SAMPEL		69,00	138,00
020	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	39,00	HIPPER		39,00	78,00
021	DISCO FREIO	2,00	PQ	36,00	HIPPER		36,00	72,00
022	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	1,00	PQ	33,00	APLIC		33,00	33,00
023	ESCAPAMENTO SAIDA MOTOR	1,00	PQ	170,00	TUPER		170,00	170,00
024	ESPELHO RODA TRASEIRA	1,00	PQ	205,00	ATE		205,00	205,00
025	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	1,00	PQ	71,00	UNIVERSAL		71,00	71,00
026	FECHADURA CAPO TRASEIRO	1,00	PQ	91,00	UNIVERSAL		91,00	91,00
027	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PQ	17,00	NORFLEX		17,00	34,00
028	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	18,00	NORFLEX		18,00	36,00
029	JOGO BORRACHA PORTA DIANTEIRA	1,00	PQ	75,00	UNIFLEX		75,00	75,00
030	JOGO BORRACHA PORTA TRASEIRA	1,00	PQ	75,00	UNIFLEX		75,00	75,00
031	JOGO CABO VELA	1,00	PQ	112,00	DELPHI		112,00	112,00
032	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00	PQ	85,00	FRASLE		85,00	85,00
033	JG MOLA PATIM	1,00	PQ	14,80	CECCARELLI		14,80	14,80
034	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PQ	51,00	MICRO		51,00	102,00
035	JG PASTILHA FREIO	1,00	PQ	35,00	SYL		35,00	35,00
036	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	159,00	COFAP		159,00	159,00
037	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	157,00	CWB		157,00	314,00
038	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	PQ	52,00	CWB		52,00	52,00
039	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	404,00	LUK		404,00	404,00
040	KITS HOMOCINETICA	2,00	PQ	37,00	KIT CIA		37,00	74,00

es:Proposta - Versão 1.1 A.3

12/09/2019 14:39:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 6

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Osaber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB

CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Conta: 12304-8
E-mail: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 45 32591156

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
041	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	1,00	PÇ	47,00	LUCAS		47,00	47,00
042	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	1,00	PÇ	52,00	CINDUMEL		52,00	52,00
043	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	85,00	CINDUMEL		85,00	170,00
044	PARALAMA DIANTEIRO	2,00	PÇ	209,00	CENTAURO		209,00	418,00
045	PIVÔ FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	430,00	ATE		430,00	860,00
046	PIVÔ BANDEJA SUSPENSÃO	1,00	PÇ	63,00	PERFECT		63,00	63,00
047	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	84,00	HIPPER		84,00	84,00
048	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	131,00	COFAP		131,00	262,00
049	PRATO MOLA DIANTEIRA	1,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	25,00
050	PROTEÇÃO MOTOR	1,00	PÇ	99,00	CARBR		99,00	99,00
051	RADIADOR	2,00	PÇ	184,00	RV		184,00	368,00
052	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	26,00
053	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	26,00
054	RETROVISOR EXTERNO	1,00	PÇ	98,00	COFRAN		98,00	98,00
055	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00	PÇ	70,00	LUCAS		70,00	70,00
056	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	139,00	TUPER		139,00	139,00
057	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	154,00	TUPER		154,00	154,00
058	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	69,50	HIPPER		69,50	69,50
059	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	41,00	ROLTENS		41,00	41,00
060	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	116,00	ROLTENS		116,00	116,00
061	TERMINAL DIREÇÃO	1,00	PÇ	69,00	PERFECT		69,00	69,00
062	VALVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PÇ	72,00	MTE		72,00	72,00
063	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	17,00	BOSCH		17,00	68,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 8.453,50

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	124,00	CORVEN		124,00	248,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	117,00	CORVEN		117,00	234,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	72,00	NAKATA		72,00	144,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	162,00	INDISA		162,00	162,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	392,00	DELPHI		392,00	392,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	254,00	ANROI		254,00	254,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	62,00	UNIFLEX		62,00	62,00

12/03/2019 14:36:58

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 7

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 RG: 9.302.399-4
E-mail representante: Telefone: 045 3259-1286 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Telefone representante: 4532591288

Item: 004 - Lote 004 - VEICULO 2012/2012-PLACA AVC-2007

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL		14,00	56,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	41,00	TUBA		41,00	41,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	53,00	TUBA		53,00	53,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	43,00	TUBA		43,00	43,00
012	CAIXA MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	28,00	CWB		28,00	56,00
013	CANO AGUA	1,00	PÇ	27,00	INDISA		27,00	27,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	41,00	CONTROL		41,00	82,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	14,00	KIT CIA		14,00	14,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	62,00	GATES		62,00	124,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	56,00	GATES		56,00	112,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	86,00	SAMPEL		86,00	172,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	40,00	HIPPER		40,00	80,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	48,00	HIPPER		48,00	96,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	21,00	FRAS-LE		21,00	42,00
022	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	21,80	CECCARELLI		21,80	21,80
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	34,50	SVL		34,50	69,00
024	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	123,00	BOACH		123,00	123,00
025	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	63,00	MMCRO		63,00	63,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	170,00	COFAP		170,00	170,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	113,00	CWB		113,00	226,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	66,00	CWB		66,00	132,00
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	392,00	LUK		392,00	392,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	23,00	SABO		23,00	46,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	33,00	SABO		33,00	33,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	51,00	LUKAS		51,00	102,00
033	LAMPADA FAROL	2,00	PÇ	19,00	TESLA		19,00	38,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	75,00	CINDUMEL		75,00	150,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	102,00	CINDUMEL		102,00	204,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	8,00	FEY		8,00	16,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	494,00	ATE		494,00	988,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	77,00	PERFECT		77,00	154,00
039	POLIA BOMBA AGUA	1,00	PÇ	154,00	APLIC		154,00	154,00
040	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	118,00	APLIC		118,00	118,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	60,00	HIPPER		60,00	60,00

certificacão - Versão: 1.1.4.3

12/03/2018 14:39:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 8

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: Cebler Faustino Costa

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Telefone representante: 4532591288

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.		Preço Máximo		Preço Unitário		Preço Total	
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	180,00	COFAP	180,00		360,00	
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	18,00	CWB	18,00		36,00	
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	20,00	SABO	20,00		20,00	
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	39,00	SABO	39,00		39,00	
046	ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PÇ	120,00	SKF	120,00		120,00	
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	56,00	LUCAS	56,00		112,00	
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE	67,00		67,00	
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	127,00	MTE	127,00		127,00	
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	52,00	MTE	52,00		52,00	
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	93,00	MTE	93,00		93,00	
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	134,00	TUPPER	134,00		134,00	
053	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	116,00	TUPPER	116,00		116,00	
054	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	69,00	HIPPER	69,00		138,00	
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	19,00	MARFLEX	19,00		19,00	
056	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	53,00	ROLTENS	53,00		53,00	
057	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	57,00	ROLTENS	57,00		57,00	
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	36,50	PERFECT	36,50		73,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.369,80

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.		Preço Máximo		Preço Unitário		Preço Total	
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	127,00	CORVEN	127,00		254,00	
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	121,00	CORVEN	121,00		242,00	
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	37,00	NAKATA	37,00		74,00	
004	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	134,00	INDISA	134,00		134,00	
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	370,00	DELPHI	370,00		370,00	
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	254,00	ANROI	254,00		254,00	
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	75,00	UNIFLEX	75,00		75,00	
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPAL	14,00		56,00	
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	59,00	TUBA	59,00		59,00	
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	73,00	TUBA	73,00		73,00	
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	52,00	TUBA	52,00		52,00	
012	CAIXÃO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	27,00	CWB	27,00		54,00	
013	CANO AGUA	1,00	PÇ	29,00	MG	29,00		29,00	

Proposta - Versão 1.1.4.3

12/03/2015 14:39:38

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 9

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-06 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	53,00	CONTRAIL	53,00	106,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	14,00	KIT CIA	14,00	14,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	47,00	GATES	47,00	94,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	50,00	GATES	50,00	100,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	71,00	SAMPEL	71,00	142,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	44,30	HIPPER	44,30	88,60
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	46,00	HIPPER	46,00	92,00
021	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	17,00	NORFLEX	17,00	17,00
022	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	14,00	NORFLEX	14,00	14,00
023	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	21,00	FRASLE	21,00	42,00
024	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	23,00	CECCARELLI	23,00	23,00
025	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	35,00	SYL	35,00	70,00
026	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	138,00	BOSCH	138,00	138,00
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	82,00	MICRO	82,00	82,00
028	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	170,00	COFAP	170,00	170,00
029	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	103,00	CWB	103,00	206,00
030	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	53,00	CWB	53,00	106,00
031	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	392,00	LUK	392,00	392,00
032	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	30,00	SABO	30,00	60,00
033	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	33,00	SABO	33,00	33,00
034	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	54,00	LUÇAS	54,00	108,00
035	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	23,00	TESLA	23,00	46,00
036	MOLLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	87,00	CINDUMEL	87,00	174,00
037	MOLLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	112,00	CINDUMEL	112,00	224,00
038	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	4,00	FEY	4,00	8,00
039	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	496,00	ATE	496,00	992,00
040	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	81,00	PERFECT	81,00	162,00
041	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	138,00	APLIC	138,00	138,00
042	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	99,00	APLIC	99,00	99,00
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	59,00	HIPPER	59,00	59,00
044	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	180,00	HIPPER	180,00	360,00
045	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	21,00	CWB	21,00	42,00
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	17,00	SABO	17,00	17,00
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	38,70	SABO	38,70	38,70

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 10

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
048	ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PÇ	131,00	SKF		131,00	131,00
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	84,00	LUCAS		84,00	168,00
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE		67,00	67,00
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	117,00	MTE		117,00	117,00
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	52,00	MTE		52,00	52,00
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	84,00	MTE		84,00	84,00
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	138,00	TUPPER		138,00	138,00
055	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	131,00	TUPPER		131,00	131,00
056	TAMBORE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	71,00	HIPPER		71,00	142,00
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	19,00	MARFLEX		19,00	19,00
058	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	53,00	ROLTENS		53,00	53,00
059	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	54,00	ROLTENS		54,00	54,00
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	35,00	PERFECT		35,00	70,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.359,30

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO.	4,00	PÇ	144,00	CORVEN		144,00	576,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	117,00	CORVEN		117,00	468,00
003	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4,00	PÇ	17,00	SAMPEL		17,00	68,00
004	BATERIA 80 AMPERES	2,00	PÇ	425,00	REAL		425,00	850,00
005	BORRACHA FAÇÃO	8,00	PÇ	19,00	SAMPEL		19,00	152,00
006	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA	2,00	PÇ	255,00	PERFECT		255,00	510,00
007	BUCHA COMANDO	2,00	PÇ	52,00	APLIC		52,00	104,00
008	BUCHA EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	8,00	PÇ	31,00	FABRACO		31,00	248,00
009	BUCHA VARÃO CAMBIO	2,00	PÇ	25,00	KIT CIA		25,00	50,00
010	CILINDRO MESTRE FREIO	2,00	PÇ	175,00	CONTROL		175,00	350,00
011	CILINDRO RODA	2,00	PÇ	50,00	CONTROL		50,00	100,00
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	16,00	GATES		16,00	32,00
013	DISCO FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	77,00	HIPPER		77,00	154,00
014	FLEXIVEL EMBREAGEM	2,00	PÇ	23,00	NORFLEX		23,00	46,00
015	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	26,00	NORFLEX		26,00	52,00
016	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	24,00	NORFLEX		24,00	48,00
017	JOGO LONA FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	43,00	FRASLE		43,00	86,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 11

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Telefone representante: 4532591288
E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: Telefone contador: 45 32591156
Telefone representante: 4532591288

Lote 006 - 02 VEICULO VW KOMBI ANO FABRIMOD: 2001/2012-PLACA: AOH 0289-AVZ-5695 Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
018	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	49,00	MICRO		49,00	98,00
019	JOGO PASTINHA FREIO DIANTEIRA	2,00	PÇ	29,00	SVL		29,00	58,00
020	KITS EMBREAGEM	2,00	PÇ	322,00	LUX		322,00	644,00
021	KITS ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	16,00	KIT CIA		16,00	64,00
022	KITS HOMOCINETICA	4,00	PÇ	21,00	SABO		21,00	84,00
023	PATIM FREIO TRASEIRO	4,00	PÇ	53,00	LUSAR		53,00	212,00
024	PINÇA FREIO KOMBI	2,00	PÇ	336,00	ATE		336,00	672,00
025	REPARO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	84,00	FABRACO		84,00	168,00
026	RETENTOR RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	21,00	SABO		21,00	84,00
027	SILENCIOSO FINAL	2,00	PÇ	168,00	TUPER		168,00	336,00
028	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2,00	PÇ	139,00	TUPER		139,00	278,00
029	SONDA LAMBDA	2,00	PÇ	234,00	NTK		234,00	468,00
030	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	97,00	HIPPER		97,00	194,00
031	TELEFONE EMBUCHAMENTO	2,00	PÇ	166,00	FABRACO		166,00	332,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	4,00	PÇ	58,00	PERFECT		58,00	232,00
033	MANGA DE EIXO COMPLETA	4,00	UN	540,00	MAX GEAR		540,00	2.160,00
034	BOMBA DE AGUA	2,00	UN	140,00	INDISA		140,00	280,00
035	BOIA TANQUE	2,00	UN	80,00	VP		80,00	160,00
036	JUNTA DESLIZANTE	4,00	UN	219,00	COFAP		219,00	876,00
037	REPARO TRAMBURADOR	2,00	UN	103,00	KIT CIA		103,00	206,00
038	FEIJE MOLAS	4,00	UN	347,00	COFAP		347,00	1.388,00
039	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4,00	UN	106,00	HIPPER		106,00	424,00
040	RETENTOR RODA TRAS	4,00	UN	20,00	SABO		20,00	80,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 13.388,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	169,00	CORVEN		169,00	338,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	157,00	CORVEN		157,00	314,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	58,00	NAKATA		58,00	116,00
004	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	169,00	INDISA		169,00	169,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	400,00	DELPHI		400,00	400,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	315,00	ANROI		315,00	315,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	95,00	UNIFLEX		95,00	95,00

esProposta - Versão: 1.1.4.3

12/03/2019 14:39:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 12

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa
CPF: 074.350.039-30
RG: 9.302.399-4
E-mail representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 4532591156
E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	13,00	SAMPEL		13,00	52,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	61,00	TUBA		61,00	61,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	81,00	TUBA		81,00	81,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	47,00	TUBA		47,00	47,00
012	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	50,00
013	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	38,00	MG		38,00	38,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	60,00	CONTROL		60,00	120,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	19,00	KIT CIA		19,00	19,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	55,00	GATES		55,00	110,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	73,00	GATES		73,00	146,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	78,00	SAMPEL		78,00	156,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	54,00	HIPPER		54,00	108,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	94,00
021	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	19,00	NORFLEX		19,00	19,00
022	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	21,00	NORFLEX		21,00	21,00
023	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	35,00	FRASLE		35,00	70,00
024	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	25,00	CECCARELLI		25,00	25,00
025	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	43,00	SVL		43,00	86,00
026	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	81,00	MICRO		81,00	81,00
027	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	165,00	BOSCH		165,00	165,00
028	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	184,00	COFAP		184,00	184,00
029	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	125,00	CWB		125,00	250,00
030	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	54,00	CWB		54,00	108,00
031	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	52,00
032	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	40,00	COFAP		40,00	40,00
033	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	445,00	LUC		445,00	445,00
034	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	56,00	LUCAS		56,00	112,00
035	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	25,00	TESLA		25,00	50,00
036	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	103,00	CINDUMEL		103,00	206,00
037	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	130,00	CINDUMEL		130,00	260,00
038	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	8,70	FEY		8,70	13,40
039	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	551,00	ATE		551,00	1.102,00
040	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	86,00	PERFECT		86,00	172,00
041	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	151,00	APLIC		151,00	151,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 13

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-06
Representante: Cleber Faustino Costa
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
042	POLA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	113,00	APLIC		113,00	113,00
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	67,00	HIPPER		67,00	67,00
044	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	200,00	COFAP		200,00	400,00
045	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	29,00	CWB		29,00	58,00
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	32,00	SABO		32,00	32,00
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	57,00	SABO		57,00	57,00
048	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	1,00	PÇ	155,00	SKF		155,00	155,00
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	97,00	LUCCAS		97,00	194,00
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	77,00	MTE		77,00	77,00
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	135,00	MTE		135,00	135,00
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	79,00	MTE		79,00	79,00
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	97,00	MTE		97,00	97,00
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	164,00	TUPER		164,00	164,00
055	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	157,00	TUPER		157,00	157,00
056	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	79,00	HIPPER		79,00	158,00
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	20,00	MARFLEX		20,00	20,00
058	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	62,00	ROLTENS		62,00	62,00
059	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	71,00	ROLTENS		71,00	71,00
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	42,00	PERFECT		42,00	84,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 8.621,40

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	158,00	CORVEN		158,00	316,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	147,00	CORVEN		147,00	294,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	63,00	NAKATA		63,00	126,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	166,00	INDISA		166,00	166,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	405,00	DELPHI		405,00	405,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	317,00	ANROI		317,00	317,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	96,00	UNIFLEX		96,00	96,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	13,00	SAMPEL		13,00	52,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	58,00	TUBA		58,00	58,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	82,00	TUBA		82,00	82,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	50,00	TUBA		50,00	50,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 14

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85689-000 E-mail:
Inscrição Estadual: 440.00110-06 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA RG: 9.302.399-4
Representante: Odeber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85689-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
012	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	50,00
013	CANO AGUA	1,00	PÇ	31,00	MG		31,00	31,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	62,00	CONTROL		62,00	124,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	18,00	KIT CIA		18,00	18,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	55,00	GATES		55,00	110,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	66,00	GATES		66,00	132,00
018	COM MOTOR	2,00	PÇ	78,00	SAMPEL		78,00	156,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	62,00	HIPPER		62,00	124,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	94,00
021	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	21,00	NORFLEX		21,00	21,00
022	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	24,00	NORFLEX		24,00	24,00
023	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	40,00	FRASLE		40,00	80,00
024	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	26,00	CECCARELLI		26,00	26,00
025	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	47,00	STL		47,00	94,00
026	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	73,00	MICRO		73,00	73,00
027	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	166,00	BOSCH		166,00	166,00
028	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	189,00	COFAP		189,00	189,00
029	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	132,00	CWB		132,00	264,00
030	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	54,00	CWB		54,00	108,00
031	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	32,00	SABO		32,00	64,00
032	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	37,00	COFAP		37,00	37,00
033	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	441,00	LUK		441,00	441,00
034	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	66,00	LUCAS		66,00	132,00
035	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	26,00	TESLA		26,00	52,00
036	MOLLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	99,00	CINDUMEL		99,00	198,00
037	MOLLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	125,00	CINDUMEL		125,00	250,00
038	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	7,00	FEY		7,00	14,00
039	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	554,00	ATE		554,00	1.108,00
040	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	77,00	PERFECT		77,00	154,00
041	POLIA BOMBA AGUA	1,00	PÇ	161,00	APLIC		161,00	161,00
042	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	113,00	APLIC		113,00	113,00
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	75,00	HIPPER		75,00	75,00
044	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	202,00	COFAP		202,00	404,00
045	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	21,00	CWB		21,00	42,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 15

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Representante: Cleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Contato: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	29,00	SABO		29,00	29,00
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	46,00	SABO		46,00	46,00
048	ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PÇ	147,00	SKF		147,00	147,00
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	93,00	LUCAS		93,00	186,00
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	76,00	MTE		76,00	76,00
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	131,00	MTE		131,00	131,00
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	66,00	MTE		66,00	66,00
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	94,00	MTE		94,00	94,00
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	155,00	TUPPER		155,00	155,00
055	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	146,00	TUPPER		146,00	146,00
056	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	77,00	HIPPER		77,00	154,00
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	19,00	MARFLEX		19,00	19,00
058	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	66,00	ROLTENS		66,00	66,00
059	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	68,00	ROLTENS		68,00	68,00
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	41,00	PERFECT		41,00	82,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: R\$ 956,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	138,00	CORVEN		138,00	276,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	126,00	CORVEN		126,00	252,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	41,00	NAKATA		41,00	82,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	135,00	INDISA		135,00	135,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	376,00	DELPHI		376,00	376,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	257,00	ANROI		257,00	257,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	75,00	UNIFLEX		75,00	75,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	15,00	SAMPEL		15,00	60,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	57,00	TUBA		57,00	57,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	53,00	TUBA		53,00	53,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	32,00	CWB		32,00	64,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	57,00	CONTROL		57,00	114,00
013	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	16,00	KIT CIA		16,00	16,00
014	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	47,00	GATES		47,00	94,00
015	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	50,00	GATES		50,00	100,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 16

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85698-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85698-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
016	COXIM MOTOR	2,00	PQ	59,00	SAMPEL		59,00	118,00
017	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	57,50	HIPPER		57,50	115,00
018	DISCO FREIO	2,00	PQ	44,00	HIPPER		44,00	88,00
019	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PQ	16,40	NORFLEX		16,40	16,40
020	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PQ	22,80	NORFLEX		22,80	22,80
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	27,00	FRASLE		27,00	54,00
022	JG MOLLA PATIM	1,00	PQ	32,00	CECCARELLI		32,00	32,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PQ	43,00	STL		43,00	86,00
024	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PQ	135,00	BOSCH		135,00	135,00
025	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PQ	63,00	MICRO		63,00	63,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	177,00	COFAP		177,00	177,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	110,00	CWB		110,00	220,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	77,00	CWB		77,00	154,00
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	425,00	LUK		425,00	425,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PQ	33,00	KIT CIA		33,00	66,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	36,00	KIT CIA		36,00	36,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	57,00	LUCAS		57,00	114,00
033	MOLLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PQ	88,00	CINDUMEL		88,00	176,00
034	MOLLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PQ	122,00	CINDUMEL		122,00	244,00
035	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PQ	4,00	FEY		4,00	8,00
036	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PQ	512,00	ATE		512,00	1.024,00
037	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PQ	83,00	PERFECT		83,00	166,00
038	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	144,00	APUC		144,00	144,00
039	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PQ	65,00	APUC		65,00	65,00
040	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PQ	184,00	COFAP		184,00	368,00
041	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PQ	25,00	CWB		25,00	50,00
042	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PQ	21,00	SABO		21,00	21,00
043	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PQ	43,00	SABO		43,00	43,00
044	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	85,00	LUCAS		85,00	170,00
045	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PQ	72,00	MTE		72,00	72,00
046	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PQ	116,30	MTE		116,00	116,00
047	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PQ	59,00	MTE		59,00	59,00
048	SILENCIOSO FINAL	1,00	PQ	146,00	TUPPER		146,00	146,00
049	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PQ	132,00	TUPPER		132,00	132,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-68 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Odeber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
050	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	75,00	HIPPER		75,00	150,00
051	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	50,00	ROLTENS		50,00	50,00
052	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	53,00	ROLTENS		53,00	53,00
053	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	42,00	PERFECT		42,00	84,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.286,20

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	165,00	CORVEN		165,00	330,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	151,00	CORVEN		151,00	302,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	75,00	NAKATA		75,00	150,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	154,00	INDISA		154,00	154,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	389,00	DELPHI		389,00	389,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	275,00	ANROI		275,00	275,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	17,00	SAMPEL		17,00	68,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	66,00	TUBA		66,00	66,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	77,00	TUBA		77,00	77,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	53,00	TUBA		53,00	53,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	29,00	CWB		29,00	58,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	55,00	CONTROL		55,00	110,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	52,00	GATES		52,00	104,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	61,00	GATES		61,00	122,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	53,00	HIPPER		53,00	106,00
016	DISCO FREIO	2,00	PÇ	48,00	HIPPER		48,00	96,00
017	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	18,00	NORFLEX		18,00	18,00
018	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	19,00	NORFLEX		19,00	19,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	24,00	FRASLE		24,00	48,00
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	22,00	CECCARELLI		22,00	22,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	33,10	SVL		33,10	66,20
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	142,00	DELPHI		142,00	142,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	66,00	MICRO		66,00	66,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	118,00	CWB		118,00	236,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	103,00	CWB		103,00	206,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	489,00	LUK		489,00	489,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 18

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELBA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8
Telefone representante: 4532591288
E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone contador: 45 32591156

Lote: 010 Lote 010 - VEICULO FIAT STRADA FIRE FLEX ANO FABR/MOD 2008/2007-PLACA AEO 6589 Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	42,00	KIT CIA		42,00	84,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	63,00	KIT CIA		63,00	126,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	105,00	CINDUMEL		105,00	210,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	131,00	CINDUMEL		131,00	262,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	522,00	ATE		522,00	1.044,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	84,00	PERFECT		84,00	168,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	189,00	NAKATA		189,00	378,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	50,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	29,00	SABO		29,00	29,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	38,00	SABO		38,00	38,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	99,00	LUCAS		99,00	198,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	79,00	MTE		79,00	79,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	66,00	MTE		66,00	66,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	159,00	TUPER		159,00	159,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	147,00	TUPER		147,00	147,00
042	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	87,00	HIPPER		87,00	174,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	51,00	PERFECT		51,00	102,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	36,00	BOSCH		36,00	144,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.231,20

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	158,00	CORVEN		158,00	316,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	147,00	CORVEN		147,00	294,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	75,00	NAKATA		75,00	150,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	154,00	INDISA		154,00	154,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	390,00	DELPHI		390,00	390,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	273,00	ANROI		273,00	273,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	16,00	SAMPAL		16,00	64,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	63,00	TUBA		63,00	63,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	78,00	TUBA		78,00	78,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	51,00	TUBA		51,00	51,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	29,00	CWB		29,00	58,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	55,00	CONTROL		55,00	110,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 19

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Contato: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	49,00	GATES		49,00	98,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	61,00	GATES		61,00	122,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	52,00	HIPPER		52,00	104,00
016	DISCO FREIO	2,00	PÇ	45,00	HIPPER		45,00	90,00
017	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	17,00	NORFLEX		17,00	17,00
018	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	21,00	NORFLEX		21,00	21,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	25,00	FRAS-LE		25,00	50,00
020	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	24,00	CECCARELLI		24,00	24,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	35,00	STL		35,00	70,00
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	142,00	DELPHI		142,00	142,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	65,00	MICRO		65,00	65,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	118,00	CWB		118,00	236,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	101,00	CWB		101,00	202,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	487,00	LUK		487,00	487,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	42,00	SABO		42,00	84,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	61,00	LUCAS		61,00	122,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	103,00	CINDUMEL		103,00	206,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	131,00	CINDUMEL		131,00	262,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	522,00	ATE		522,00	1.044,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	85,00	PERFECT		85,00	170,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	189,00	COFAP		189,00	378,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	23,00	CWB		23,00	46,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	28,00	SABO		28,00	28,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	39,00	SABO		39,00	39,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	99,00	LUCAS		99,00	198,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	79,00	MTE		79,00	79,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	65,00	MTE		65,00	65,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	166,00	TUPPER		166,00	166,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	147,00	TUPPER		147,00	147,00
042	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	78,00	HIPPER		78,00	156,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	48,00	PERFECT		48,00	96,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	36,00	BOSCH		36,00	144,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85689-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85689-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2677-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR

Conta: 12304-8

Telefone representante: 4532591288

E-mail: Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular: Telefone contador: 45 32591156

Data de abertura: 02/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.159,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	162,00	CORVEN		162,00	648,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	148,00	CORVEN		148,00	592,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	4,00	PÇ	76,00	NAKATA		76,00	304,00
004	BOMBA ÁGUA	2,00	PÇ	156,00	INDISA		156,00	312,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	390,00	DELPHI		390,00	780,00
006	BOMBA ÓLEO	2,00	PÇ	275,00	ANROI		275,00	550,00
007	BUCHA BANDEJA	8,00	PÇ	17,00	SAMPEL		17,00	136,00
008	CABO EMBREAGEM	2,00	PÇ	65,00	TUBA		65,00	130,00
009	CABO FREIO MÃO	2,00	PÇ	78,00	TUBA		78,00	156,00
010	CABO VELOCIMETRO	2,00	PÇ	55,00	TUBA		55,00	110,00
011	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	4,00	PÇ	29,00	CWB		29,00	116,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	61,00	CONTROL		61,00	244,00
013	CORREIA ALTERNADOR	4,00	PÇ	52,00	GATES		52,00	208,00
014	CUBO RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	53,00	HIPPER		53,00	212,00
015	DISCO FREIO	4,00	PÇ	48,00	HIPPER		48,00	192,00
016	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	19,00	NORFLEX		19,00	38,00
017	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	22,00	NORFLEX		22,00	44,00
018	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	4,00	PÇ	23,00	FRAS-LE		23,00	92,00
019	JG MOLLA PATIM	2,00	PÇ	28,00	CECCARELLI		28,00	52,00
020	JG PASTILHA FREIO	4,00	PÇ	37,00	SYL		37,00	148,00
021	JOGO CABO IGNIÇÃO	2,00	PÇ	147,00	DELPHI		147,00	294,00
022	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	67,00	MICRO		67,00	134,00
023	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	119,00	CWB		119,00	476,00
024	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	103,00	CWB		103,00	412,00
025	KITS EMBREAGEM	2,00	PÇ	491,00	LUK		491,00	982,00
026	KITS COIFA HOMOCINETICA	4,00	PÇ	41,00	SABO		41,00	164,00
027	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	62,00	LUCAS		62,00	248,00
028	MOLLA ASPIRAL DIANTEIRA	4,00	PÇ	106,00	CINDUMEL		106,00	424,00
029	MOLLA ASPIRAL TRASEIRA	4,00	PÇ	135,00	CINDUMEL		135,00	540,00
030	PINÇA FREIO DIANTEIRO	4,00	PÇ	527,00	ATE		527,00	2.108,00
031	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	4,00	PÇ	85,00	PERFECT		85,00	340,00
032	PONTEIRA HOMOCINETICA	4,00	PÇ	191,00	COFAP		191,00	764,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Oeiber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 4532591156

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	PRATO MOLA DIANTEIRA	4,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	100,00
034	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	30,00	SABO		30,00	60,00
035	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PÇ	39,00	SABO		39,00	78,00
036	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	101,00	LUCAS		101,00	404,00
037	SENSOR DE VELOCIDADE	2,00	PÇ	87,00	MTE		87,00	174,00
038	SENSOR TEMPERATURA	2,00	PÇ	66,00	MTE		66,00	132,00
039	SILENCIOSO FINAL	2,00	PÇ	181,00	TUPPER		181,00	362,00
040	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	2,00	PÇ	149,00	TUPPER		149,00	298,00
041	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4,00	PÇ	79,00	HIPPER		79,00	316,00
042	TERMINAL DIREÇÃO	4,00	PÇ	51,00	PERFECT		51,00	204,00
043	VELAS IGNIÇÃO	8,00	PÇ	37,00	BOSCH		37,00	296,00
044	CORREIA COMANDO	4,00	PÇ	63,00	GATES		63,00	252,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								14.586,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	153,00	CORVEN		153,00	306,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	144,00	CORVEN		144,00	288,00
003	BANDELA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	71,00	NAKATA		71,00	142,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	150,00	INDISA		150,00	150,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	371,00	DELPHI		371,00	371,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	270,00	ANROI		270,00	270,00
007	BUCHA BANDELA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL		14,00	56,00
008	CABO EMEREAAGEM	1,00	PÇ	62,00	TUBA		62,00	62,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	75,00	TUBA		75,00	75,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	50,00	TUBA		50,00	50,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	25,00	CWB		25,00	50,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	52,00	CONTROL		52,00	104,00
013	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	47,00	GATES		47,00	94,00
014	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	60,00	GATES		60,00	120,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	94,00
016	DISCO FREIO	2,00	PÇ	45,00	HIPPER		45,00	90,00
017	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	17,00	NORFLEX		17,00	17,00
018	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	18,00	NORFLEX		18,00	18,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
E-mail representante: Telefone representante: 4532591288
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8 Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	21,00	FRASLE		21,00	42,00
020	JG MOLA PATM	1,00	PÇ	23,00	CECCARELLI		23,00	23,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	33,00	SVL		33,00	66,00
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	140,00	DELPHI		140,00	140,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	65,00	MICRO		65,00	65,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	117,00	CWB		117,00	234,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	99,00	CWB		99,00	198,00
026	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	477,00	LUK		477,00	477,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	37,00	KIT CIA		37,00	74,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	57,00	LUCAS		57,00	114,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	101,00	CINDUMEL		101,00	202,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	128,00	CINDUMEL		128,00	256,00
031	PIÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	511,00	ATE		511,00	1.022,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	82,00	PERFECT		82,00	164,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	177,00	COFAP		177,00	354,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	22,00	CWB		22,00	44,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	26,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	34,00	SABO		34,00	34,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	96,00	LUCAS		96,00	192,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	77,00	MTE		77,00	77,00
039	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	61,00	MTE		61,00	61,00
040	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	155,00	TUPER		155,00	155,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	146,00	TUPER		146,00	146,00
042	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	75,00	HIPPER		75,00	150,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	47,00	PERFECT		47,00	94,00
044	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PÇ	33,00	BOSCH		33,00	132,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.899,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	396,00	CORVEN		396,00	1.584,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	347,00	CORVEN		347,00	1.388,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	4,00	PÇ	173,00	NAKATA		173,00	692,00
004	BOMBA ÁGUA	2,00	PÇ	254,00	INDISA		254,00	508,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 23

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: Odeber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Telefone representante: 4532591288

E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: Telefone contador: 45 32591156

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cota.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	BOMBA COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	412,00	DELPHI		412,00	824,00
006	BOMBA ÓLEO	2,00	PÇ	373,00	ANROI		373,00	746,00
007	BUCHA BANDEJA	8,00	PÇ	36,00	SAMPEL		36,00	288,00
008	CABO EMBREAGEM	2,00	PÇ	77,00	TUBA		77,00	154,00
009	CABO FREIO MÃO	2,00	PÇ	74,00	TUBA		74,00	148,00
010	CABO VELOCIMETRO	2,00	PÇ	61,00	TUBA		61,00	122,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	4,00	PÇ	37,00	CWB		37,00	148,00
012	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	76,00	CONTROLL		76,00	304,00
013	CORREIA ALTERNADOR	4,00	PÇ	69,00	GATES		69,00	276,00
014	CORREIA COMANDO	4,00	PÇ	81,00	GATES		81,00	324,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	73,00	HIPPER		73,00	292,00
016	DISCO FREIO	4,00	PÇ	67,00	HIPPER		67,00	268,00
017	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	38,00	NORFLEX		38,00	76,00
018	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	40,00	NORFLEX		40,00	80,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	4,00	PÇ	42,00	FRASLE		42,00	168,00
020	JG MOLA PATIM	2,00	PÇ	36,00	CECCARELLI		36,00	72,00
021	JG PASTILHA FREIO	4,00	PÇ	55,00	SYL		55,00	220,00
022	JOGO CABO IGNIÇÃO	2,00	PÇ	246,00	DELPHI		246,00	492,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	77,00	MICRO		77,00	154,00
024	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	218,00	CWB		218,00	872,00
025	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	221,00	CWB		221,00	884,00
026	KITS EMBREAGEM	2,00	PÇ	789,00	LUK		789,00	1.578,00
027	KITS COIFA HOMOCINETICA	4,00	PÇ	67,00	KIT CIA		67,00	268,00
028	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	89,00	LUCAS		89,00	356,00
029	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	4,00	PÇ	153,00	CINDUMEL		153,00	612,00
030	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	4,00	PÇ	161,00	CINDUMEL		161,00	644,00
031	PINÇA FREIO DIANTEIRO	4,00	PÇ	672,00	ATE		672,00	2.688,00
032	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	4,00	PÇ	93,00	PERFECT		93,00	372,00
033	PONTEIRA HOMOCINETICA	4,00	PÇ	278,00	COFAP		278,00	1.112,00
034	PRATO MOLA DIANTEIRA	4,00	PÇ	43,00	CWB		43,00	172,00
035	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	42,00	SABO		42,00	84,00
036	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PÇ	49,00	SABO		49,00	98,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	119,00	LUCAS		119,00	476,00
038	SENSOR DE VELOCIDADE	2,00	PÇ	211,00	MTE		211,00	422,00

Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: Odeber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
039	SENSOR TEMPERATURA	2,00	PÇ	189,00	MTE		189,00	378,00
040	SILENCIOSO FINAL	2,00	PÇ	187,00	TUPPER		187,00	374,00
041	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	2,00	PÇ	249,00	TUPPER		249,00	498,00
042	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4,00	PÇ	103,00	HIPPER		103,00	412,00
043	TERMINAL DIREÇÃO	4,00	PÇ	66,00	PEFECT		66,00	264,00
044	VELAS IGNIÇÃO	8,00	PÇ	47,00	BOSCH		47,00	376,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 22.116,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	143,00	CORVEN		143,00	286,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	126,00	CORVEN		126,00	252,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	73,00	NAKATA		73,00	146,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	162,00	INDISA		162,00	162,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	392,00	DELPHI		392,00	392,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	254,00	ANROI		254,00	254,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	63,00	UNIFLEX		63,00	63,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL		14,00	56,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	41,00	TUBA		41,00	41,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	53,00	TUBA		53,00	53,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	44,00	TUBA		44,00	44,00
012	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	29,00	CWB		29,00	58,00
013	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	27,00	MG		27,00	27,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	41,00	CONTROL		41,00	82,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	15,00	KIT CIA		15,00	15,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	66,00	GATES		66,00	132,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	57,00	GATES		57,00	114,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	87,00	SAMPEL		87,00	174,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	40,00	HIPPER		40,00	80,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	49,00	HIPPER		49,00	98,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	26,00	FRAS-LE		26,00	52,00
022	JG MOLA PATIM	1,00	PÇ	23,00	CEGCARELLI		23,00	23,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	39,00	STL		39,00	78,00
024	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	66,00	MICRO		66,00	66,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85698-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Odeber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85698-000
E-mail representante: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8 Telefone representante: 4532591288
Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
025	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	115,00	BOSCH		115,00	115,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	171,00	COFAP		171,00	171,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	119,00	CWB		119,00	238,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	69,00	CWB		69,00	138,00
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	392,00	LUK		392,00	392,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	23,00	SABO		23,00	46,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	34,00	COFAP		34,00	34,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	52,00	LUCAS		52,00	104,00
033	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	19,00	TESLA		19,00	38,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	77,00	CINDUMEL		77,00	154,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	103,00	CINDUMEL		103,00	206,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	12,00	FEY		12,00	24,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	497,00	ATE		497,00	994,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	78,00	PERFECT		78,00	156,00
039	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	155,00	APLIC		155,00	155,00
040	POLIA VIRABREDIUM	1,00	PÇ	119,00	APLIC		119,00	119,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	61,00	HIPPER		61,00	61,00
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	182,00	NAKATA		182,00	364,00
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	18,00	CWB		18,00	36,00
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	31,00	SABO		31,00	31,00
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	43,00	SABO		43,00	43,00
046	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	1,00	PÇ	122,00	SKF		122,00	122,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	57,00	LUCAS		57,00	114,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE		67,00	67,00
049	SENSOR POSIÇÃO BOROLETA	1,00	PÇ	129,00	MTE		129,00	129,00
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	53,00	MTE		53,00	53,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	93,00	MTE		93,00	93,00
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	139,00	TUPPER		139,00	139,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	117,00	TUPPER		117,00	117,00
054	TAMBOUR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	77,00	HIPPER		77,00	154,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	19,00	MARFLEX		19,00	19,00
056	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	59,00	ROLTENS		59,00	59,00
057	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	58,00	ROLTENS		58,00	58,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	42,00	PERFECT		42,00	84,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LISON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8 Telefone representante: 4532591288
Data de abertura: 02/01/2013

Lote 016 Lote 016 VW GOL 1.0 TIPO HATCH ANO 2015/2016 PLACA-BAG 1925

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.575,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	144,00	NAKATA		144,00	288,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	126,00	NAKATA		126,00	252,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	72,00	NAKATA		72,00	144,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	162,00	INDISA		162,00	162,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	390,00	DELPHI		390,00	390,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	254,00	ANROI		254,00	254,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	63,00	UNIFLEX		63,00	63,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	15,00	SAMPEL		15,00	60,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	42,00	TUBA		42,00	42,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	53,00	TUBA		53,00	53,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	41,00	TUBA		41,00	41,00
012	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	27,00	CWB		27,00	54,00
013	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	26,00	MG		26,00	26,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	40,00	CONTROL		40,00	80,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	13,00	KIT CIA		13,00	13,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	60,00	GATES		60,00	120,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	55,00	GATES		55,00	110,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	87,00	SAMPEL		87,00	174,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	40,00	HIPPER		40,00	80,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	45,00	HIPPER		45,00	90,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00	PÇ	20,00	FRASLE		20,00	20,00
022	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	21,00	CECCARELLI		21,00	21,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	35,00	SYL		35,00	70,00
024	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	60,00	MICRO		60,00	60,00
025	JUNTA VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	122,00	BOSCH		122,00	122,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	167,00	COFAP		167,00	167,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	111,00	CWB		111,00	222,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	64,00	CWB		64,00	128,00
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	390,00	LUK		390,00	390,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	21,00	SABO		21,00	42,00
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	33,00	COFAP		33,00	33,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	45,00	LUCAS		45,00	90,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 27

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 E-mail:
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
E-mail representante: Telefone representante: 4532591288
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8 Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	17,00	TESLA		17,00	34,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	73,00	CINDUMEL		73,00	146,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	101,00	CINDUMEL		101,00	202,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	7,00	FEY		7,00	14,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	490,00	ATE		490,00	980,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	75,00	PERFECT		75,00	150,00
039	POLA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	155,00	APLIC		155,00	155,00
040	POLA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	116,00	APLIC		116,00	116,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	54,00	HIPPER		54,00	54,00
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	178,00	NAKATA		178,00	356,00
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	19,00	CWB		19,00	38,00
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	27,00	SABO		27,00	27,00
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	33,00	SABO		33,00	33,00
046	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	1,00	PÇ	116,00	SKF		116,00	116,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	53,00	LUCAS		53,00	106,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	65,00	MTE		65,00	65,00
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	125,00	MTE		125,00	125,00
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	50,00	MTE		50,00	50,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	90,00	MTE		90,00	90,00
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	135,00	TUPPER		135,00	135,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	116,00	TUPPER		116,00	116,00
054	TAMBORE FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	65,00	HIPPER		65,00	130,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	17,00	MARFLEX		17,00	17,00
056	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	50,00	ROLTENS		50,00	50,00
057	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	52,00	ROLTENS		52,00	52,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	35,00	PERFECT		35,00	70,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.208,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	153,00	NAKATA		153,00	612,00
002	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	75,00	NAKATA		75,00	150,00
003	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	170,00	INDISA		170,00	170,00
004	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	399,00	DELPHI		399,00	399,00

esPrpccsa - Versão: 1.1.4.3

12/03/2019 14:38:59

Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail:

Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular:

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: Cleber Faustino Costa

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Cota: 017 - Cota 017 - Cota 1.8 ANO FABRIL 2015/2016-BAG 1922

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Precço Máximo	Marca	Modelo	Precço Unitário	Precço Total
005	BOMBA ÓLEO	1,00	PQ	268,00	ANROI		268,00	268,00
006	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PQ	66,00	UNIFLEX		66,00	66,00
007	BUCHA BANDEJA	4,00	PQ	16,00	SAMPEL		16,00	64,00
008	CABO EMBREAGEM	1,00	PQ	43,00	TUBA		43,00	43,00
009	CABO FREIO MÃO	1,00	PQ	58,00	TUBA		58,00	58,00
010	CABO VELOCIMETRO	1,00	PQ	48,00	TUBA		48,00	48,00
011	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PQ	33,00	CWB		33,00	66,00
012	CANO ÁGUA	1,00	PQ	29,00	MG		29,00	29,00
013	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	43,00	CONTROL		43,00	86,00
014	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PQ	16,80	KIT CIA		16,80	16,80
015	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PQ	66,00	GATES		66,00	132,00
016	CORREIA COMANDO	2,00	PQ	59,00	GATES		59,00	118,00
017	COXIM MOTOR	2,00	PQ	87,00	SAMPEL		87,00	174,00
018	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	43,00	HIPPER		43,00	86,00
019	DISCO FREIO	2,00	PQ	51,00	HIPPER		51,00	102,00
020	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PQ	23,00	FRASLE		23,00	46,00
021	JG MOLA PATIM	1,00	PQ	25,00	CECCARELLI		25,00	25,00
022	JG PASTILHA FREIO	2,00	PQ	39,00	SYL		39,00	78,00
023	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PQ	66,00	MICRO		66,00	66,00
024	JUNTA VELA IGNIÇÃO	1,00	PQ	141,00	BOSCH		141,00	141,00
025	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	165,00	COFAP		165,00	165,00
026	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	115,00	CWB		115,00	230,00
027	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	65,00	CWB		65,00	130,00
028	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	398,00	LWK		398,00	398,00
029	KITS KIT COIFA HOMOCINETICA	2,00	PQ	25,00	SABO		25,00	50,00
030	KITS KIT COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	36,00	COFAP		36,00	36,00
031	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	58,00	LUCAS		58,00	116,00
032	LÂMPADA FAROL	2,00	PQ	20,00	TESLA		20,00	40,00
033	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PQ	77,00	CINDUMEL		77,00	154,00
034	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PQ	118,00	CINDUMEL		118,00	236,00
035	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PQ	8,80	FEY		8,80	17,60
036	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PQ	511,00	ATE		511,00	1.022,00
037	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PQ	79,00	PERFECT		79,00	158,00
038	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	161,00	APLIC		161,00	161,00

Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: Cleber Faustino Costa

CPF: 074.360.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

E-mail: Telephone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular: Telephone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2677-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote 017 - VW GOL 1.6 ANO FABR/IMO 2015/2016-BAG 1924									
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
039	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	125,00	APLIC		125,00	125,00	
040	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	63,00	HIPPER		63,00	63,00	
041	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	191,00	NAKATA		191,00	382,00	
042	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	19,00	GIWB		19,00	38,00	
043	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	29,00	SABO		29,00	29,00	
044	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	42,00	SABO		42,00	42,00	
045	ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PÇ	122,00	SKF		122,00	122,00	
046	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	62,00	LUCAS		62,00	124,00	
047	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	76,00	MTE		76,00	76,00	
048	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	131,00	MTE		131,00	131,00	
049	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	55,00	MTE		55,00	55,00	
050	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	97,00	MTE		97,00	97,00	
051	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	147,00	TUPER		147,00	147,00	
052	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	121,00	TUPER		121,00	121,00	
053	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	73,00	HIPPER		73,00	146,00	
054	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	28,00	MARFLEX		28,00	28,00	
055	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	57,00	ROLTENS		57,00	57,00	
056	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	66,00	ROLTENS		66,00	66,00	
057	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	42,00	PERFECT		42,00	84,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.839,40

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	163,00	CORVEN		163,00	326,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	147,00	CORVEN		147,00	294,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	73,00	NAKATA		73,00	146,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	215,00	INDISA		215,00	215,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	399,00	DELPHI		399,00	399,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	310,00	ANROCI		310,00	310,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	68,00	UNIFLEX		68,00	68,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	16,00	SAMPEL		16,00	64,00
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	48,00	TUBA		48,00	48,00
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	57,00	TUBA		57,00	57,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	47,00	TUBA		47,00	47,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 30

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
012	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	32,00	CWB		32,00	64,00
013	CANO AGUA	1,00	PÇ	27,00	MG		27,00	27,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	47,00	CONTROL		47,00	94,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	16,00	KIT CIA		16,00	16,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	77,00	GATES		77,00	154,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	63,00	GATES		63,00	126,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	93,00	SAMPEL		93,00	186,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	94,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	45,00	HIPPER		45,00	90,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	23,00	FRAS-LE		23,00	46,00
022	JG MOLA PATM	1,00	PÇ	27,00	CECCARELLI		27,00	27,00
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	44,00	SVL		44,00	88,00
024	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	86,00	MICRO		86,00	86,00
025	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	138,00	BOSCH		138,00	138,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	173,00	COFAP		173,00	173,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	127,00	CWB		127,00	254,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	76,00	CWB		76,00	152,00
029	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	24,00	SABO		24,00	48,00
030	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	33,00	COFAP		33,00	33,00
031	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	56,00	LUCAS		56,00	112,00
032	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	79,00	CINDUMEL		79,00	158,00
033	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	128,00	CINDUMEL		128,00	256,00
034	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	10,00	FEY		10,00	20,00
035	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	508,00	ATE		508,00	1.016,00
036	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	87,00	PERFECT		87,00	174,00
037	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	63,00	HIPPER		63,00	63,00
038	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	201,00	NAKATA		201,00	402,00
039	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	22,00	CWB		22,00	44,00
040	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	68,00	LUCAS		68,00	136,00
041	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	79,00	MTE		79,00	79,00
042	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	147,00	MTE		147,00	147,00
043	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	63,00	MTE		63,00	63,00
044	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	95,00	MTE		95,00	95,00
045	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	152,00	TUPPER		152,00	152,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000 E-mail:
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cebler Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591298

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
046	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	141,00	TUPER		141,00	141,00
047	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	78,00	HIPPER		78,00	156,00
048	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	69,00	ROLTENS		69,00	69,00
049	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	87,00	ROLTENS		87,00	87,00
050	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	41,00	PERRECT		41,00	82,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 7.308,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	6,00	PÇ	163,00	CORVEN		163,00	978,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	6,00	PÇ	147,00	CORVEN		147,00	882,00
003	BANDELA SUSPENSÃO	6,00	PÇ	73,00	NAKATA		73,00	438,00
004	BOMBA ÁGUA	3,00	PÇ	215,00	INDISA		215,00	645,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	3,00	PÇ	399,00	DELPHI		399,00	1.197,00
006	BOMBA ÓLEO	3,00	PÇ	310,00	ANROI		310,00	930,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	3,00	PÇ	68,00	UNIFLEX		68,00	204,00
008	BUCHA BANDELA	12,00	PÇ	16,00	SAMPEL		16,00	192,00
009	CABO EMBREAGEM	3,00	PÇ	48,00	TUBA		48,00	144,00
010	CABO FREIO MÃO	3,00	PÇ	58,00	TUBA		58,00	174,00
011	CABO VELOCIMETRO	3,00	PÇ	47,00	TUBA		47,00	141,00
012	CALÇO MOLA DIANTEIRA	6,00	PÇ	31,50	CWB		31,50	189,00
013	CANO ÁGUA	3,00	PÇ	28,00	MG		28,00	84,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	47,00	CONTROL		47,00	282,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	3,00	PÇ	18,00	KIT CIA		18,00	54,00
016	CORREIA ALTERNADOR	6,00	PÇ	77,00	GATES		77,00	462,00
017	CORREIA COMANDO	6,00	PÇ	63,00	GATES		63,00	378,00
018	COXIM MOTOR	6,00	PÇ	93,00	SAMPEL		93,00	558,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	47,00	HIPPER		47,00	282,00
020	DISCO FREIO	6,00	PÇ	45,00	HIPPER		45,00	270,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	6,00	PÇ	23,00	FRASLE		23,00	138,00
022	JG MOLA PATIM	3,00	PÇ	27,00	CECCARELLI		27,00	81,00
023	JG PASTILHA FREIO	6,00	PÇ	44,00	SYL		44,00	264,00
024	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	3,00	PÇ	66,00	MICRO		66,00	198,00
025	JOGO VELA IGNIÇÃO	3,00	PÇ	142,00	BOSCH		142,00	426,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 32

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BOREA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Telefone representante: 4532591288

Lote 1403 (PRES) VW GOL 1.9 TRENDLINE ANO 2017/2018 PLAC-BBU-5483-7183-5485

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
026	JUNTA DESLIZANTE	3,00	PÇ	173,00	COFAP		173,00	519,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	6,00	PÇ	127,00	CWB		127,00	762,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	8,00	PÇ	76,00	CWB		76,00	608,00
029	KITS EMBREAGEM	3,00	PÇ	312,00	LUX		312,00	936,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	6,00	PÇ	24,00	SABO		24,00	144,00
031	KITS KIT JUNTA DESLIZANTE	3,00	PÇ	33,00	COFAP		33,00	99,00
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	58,00	LUCAS		58,00	348,00
033	LÂMPADA FAROL	6,00	PÇ	10,00	TESLA		10,00	60,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	6,00	PÇ	79,00	CINDUMEL		79,00	474,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	6,00	PÇ	128,00	CINDUMEL		128,00	768,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	6,00	PÇ	10,00	FEY		10,00	60,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	6,00	PÇ	508,00	ATE		508,00	3.048,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	6,00	PÇ	87,00	PERFECT		87,00	522,00
039	POLA BOMBA ÁGUA	3,00	PÇ	68,00	APLIC		68,00	204,00
040	POLA VIRABREQUIM	3,00	PÇ	79,00	APLIC		79,00	237,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	3,00	PÇ	63,00	HIPPER		63,00	189,00
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	6,00	PÇ	201,00	NAKATA		201,00	1.206,00
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	6,00	PÇ	22,00	CWB		22,00	132,00
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	3,00	PÇ	33,00	SABO		33,00	99,00
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	3,00	PÇ	33,00	SABO		33,00	99,00
046	ROLAMENTO CX CÂMBIO	3,00	PÇ	141,00	SKF		141,00	423,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	68,00	LUCAS		68,00	408,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	3,00	PÇ	79,00	MTE		79,00	237,00
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	3,00	PÇ	147,00	MTE		147,00	441,00
050	SENSOR TEMPERATURA	3,00	PÇ	63,00	MTE		63,00	189,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	3,00	PÇ	95,00	MTE		95,00	285,00
052	SILENCIOSO FINAL	3,00	PÇ	152,00	TUPPER		152,00	456,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	3,00	PÇ	141,00	TUPPER		141,00	423,00
054	TAMBOR FREIO TRASEIRO	6,00	PÇ	78,00	HIPPER		78,00	468,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	3,00	PÇ	33,00	MARFLEX		33,00	99,00
056	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	3,00	PÇ	69,00	ROLTENS		69,00	207,00
057	TENSOR CORREIA COMANDO	3,00	PÇ	87,00	ROLTENS		87,00	261,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	6,00	PÇ	41,00	PERFECT		41,00	246,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 33

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Oeher Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Telefone representante: 4532591288

Data de abertura: 02/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE: 24.248,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	325,00	CORVEN		325,00	650,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	390,00	CORVEN		390,00	780,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	210,00	NAKATA		210,00	420,00
004	BARRA AXIAL	1,00	PÇ	37,00	BORTEC		37,00	37,00
005	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	540,00	IMA		540,00	540,00
006	BATERIA EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	102,00	SAMPEL		102,00	102,00
007	BATERIA 60 AMPERES	1,00	PÇ	339,00	REAL		339,00	339,00
008	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	4,00	PÇ	271,00	MECA BR		271,00	1.084,00
009	BOBINA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	140,00	DELPHI		140,00	140,00
010	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	172,00	INDISA		172,00	172,00
011	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	413,00	ANROI		413,00	413,00
012	BUCHA MOLLA TRASEIRA	4,00	PÇ	58,00	SAMPEL		58,00	232,00
013	CABO ABRIR PORTA	1,00	PÇ	20,00	UNIVERSAL		20,00	20,00
014	CABO CAPO	1,00	PÇ	14,00	TUBA		14,00	14,00
015	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	65,00	TUBA		65,00	65,00
016	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	118,00	TUBA		118,00	118,00
017	CILINDRO IGNIÇÃO	1,00	PÇ	127,00	UNIVERSAL		127,00	127,00
018	CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	PÇ	399,00	CONTROL		399,00	399,00
019	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	185,00	CONTROL		185,00	370,00
020	CINTO SEGURANÇA DIANTEIRO	2,00	PÇ	356,00	MACLENI		356,00	712,00
021	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	66,00	GATES		66,00	132,00
022	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	73,00	GATES		73,00	146,00
023	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00	PÇ	58,00	GATES		58,00	58,00
024	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	2,00	PÇ	129,00	SAMPEL		129,00	258,00
025	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	162,00	HIPPER		162,00	324,00
026	CUBO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	136,00	HIPPER		136,00	272,00
027	DISCO FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	85,00	HIPPER		85,00	170,00
028	EIXO COMANDO VALVULA	1,00	PÇ	234,00	SAMPEL		234,00	234,00
029	ENGRENAGEM COMANDO	1,00	PÇ	125,00	APLIC		125,00	125,00
030	ENGRENAGEM VIRABREUJIM	1,00	PÇ	115,00	APLIC		115,00	115,00
031	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	1,00	PÇ	90,00	UNIVERSAL		90,00	90,00
032	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	1,00	PÇ	210,00	UNIVERSAL		210,00	210,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 34

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa Contador: LSON BOREBA DE OLIVEIRA
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	FECHADURA PORTA TRASEIRA	1,00	PÇ	63,00	UNIVERSAL		63,00	63,00
034	FILTRO AR	2,00	PÇ	50,00	VOX		50,00	100,00
035	FILTRO COMBUSTIVEL	3,00	PÇ	33,00	VOX		33,00	99,00
036	FILTRO OLEO MOTOR	5,00	PÇ	31,00	VOX		31,00	155,00
037	FLEXVEL FREIO	2,00	PÇ	22,00	NORFLEX		22,00	44,00
038	GUIA VÁLVULA	16,00	PÇ	16,00	388		16,00	256,00
039	INTERRUPTOR FREIO	1,00	PÇ	44,00	MARFLEX		44,00	44,00
040	JOGO ANEL MOTOR	1,00	PÇ	122,00	CENTRINEL		122,00	122,00
041	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	1,00	PÇ	117,00	UNIFLEX		117,00	117,00
042	JG CABO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	185,00	DELPHI		185,00	185,00
043	JG BRONZINA BIELA	1,00	PÇ	77,00	KS		77,00	77,00
044	JG BRONZINA MANCAL	1,00	PÇ	112,00	KS		112,00	112,00
045	JOGO DE BUZINA (DUPLO)	1,00	PÇ	92,00	VEFOR		92,00	92,00
046	JG JUNTA MOTOR	1,00	PÇ	210,00	SABO		210,00	210,00
047	JG MOLLA PATIM TRASEIRO	2,00	PÇ	202,00	CECCARELLI		202,00	404,00
048	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	133,00	SVL		133,00	266,00
049	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	185,00	FRASLE		185,00	370,00
050	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	PÇ	248,00	SAMPAL		248,00	248,00
051	KITS COIFA DA TRIZETA	1,00	PÇ	80,00	SABO		80,00	80,00
052	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	618,00	LUK		618,00	618,00
053	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	2,00	PÇ	47,00	SABO		47,00	94,00
054	KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	54,00	KIT CIA		54,00	108,00
055	LIMITADOR PORTA TRASEIRA	1,00	PÇ	80,00	UNIVERSAL		80,00	80,00
056	MANGUEIRA RADIADOR	1,00	PÇ	169,00	GATES		169,00	169,00
057	MAQUINA VIDRO DIANTEIRA	1,00	PÇ	92,00	UNIVERSAL		92,00	92,00
058	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	145,00	CINDUMEL		145,00	290,00
059	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	2,00	PÇ	552,00	CINDUMEL		552,00	1.104,00
060	PARAFUSO RODA	10,00	PÇ	10,00	CWB		10,00	100,00
061	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	299,00	ATE		299,00	598,00
062	PISTÃO MOTOR	4,00	PÇ	174,00	SULOV		174,00	696,00
063	PIVO SUSPENSÃO	2,00	PÇ	48,00	PERFECT		48,00	96,00
064	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	2,00	PÇ	325,00	NAKATA		325,00	650,00
065	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	1,00	PÇ	147,00	CARBR		147,00	147,00
066	RETENTOR COMANDO	2,00	PÇ	46,00	SABO		46,00	92,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 35

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail:

Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular:

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: L.SON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: Cleber Faustino Costa

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Item 021 - Lote 021-03 RENAULT TANGUARD 2014/2015 E 2016/2017 (AV) 1994 AZP4029-BAW8917

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
014	CABO FREIO MÃO	3,00	UN	130,00	TUBA		130,00	390,00
015	CILINDRO MESTRE FREIO	3,00	PÇ	412,00	CONTROL		412,00	1.236,00
016	CILINDRO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	199,00	CONTROL		199,00	1.194,00
017	CORREIA ALTERNADOR	6,00	PÇ	87,00	GATES		87,00	522,00
018	CORREIA COMANDO	6,00	PÇ	92,00	GATES		92,00	552,00
019	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	6,00	PÇ	66,00	GATES		66,00	396,00
020	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	6,00	PÇ	250,00	SAMPEL		250,00	1.500,00
021	CUBO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	166,00	HIPPER		166,00	996,00
022	CUBO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	148,00	HIPPER		148,00	888,00
023	EIXO COMANDO VÁLVULA	3,00	PÇ	412,00	SAMBEL		412,00	1.236,00
024	ENGRENAGEM COMANDO	3,00	PÇ	618,00	APLIC		618,00	1.854,00
025	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	3,00	PÇ	425,00	APLIC		425,00	1.275,00
026	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	3,00	PÇ	113,00	UNIVERSAL		113,00	339,00
027	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	3,00	PÇ	124,00	UNIVERSAL		124,00	372,00
028	FECHADURA PORTA TRASEIRA	3,00	PÇ	101,00	UNIVERSAL		101,00	303,00
029	FILTRO AR	6,00	PÇ	92,00	VOX		92,00	552,00
030	FILTRO COMBUSTIVEL	9,00	PÇ	55,00	VOX		55,00	495,00
031	FILTRO OIL MOTOR	15,00	PÇ	68,00	VOX		68,00	1.020,00
032	FLEXVEL FREIO	6,00	PÇ	47,00	NORFLEX		47,00	282,00
033	GUIA VÁLVULA	48,00	PÇ	18,00	3BB		18,00	864,00
034	INTERRUPTOR FREIO	3,00	PÇ	66,00	MARFLEX		66,00	198,00
035	JOGO ANEL MOTOR	3,00	PÇ	187,00	CENTRINEL		187,00	561,00
036	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	3,00	PÇ	132,00	UNIFLEX		132,00	396,00
037	JG CABO VELA IGNIÇÃO	3,00	PÇ	190,00	DELPHI		190,00	570,00
038	JG BRONZINA BIELA	3,00	PÇ	88,00	KS		88,00	264,00
039	JG BRONZINA MANCAL	3,00	PÇ	132,00	KS		132,00	396,00
040	JG JUNTA MOTOR	3,00	PÇ	357,00	SABO		357,00	1.071,00
041	JG MOLA PATIM TRASEIRO	6,00	PÇ	235,00	CECCARELI		235,00	1.410,00
042	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	6,00	PÇ	133,00	STL		133,00	798,00
043	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	6,00	PÇ	158,00	FRASLE		158,00	948,00
044	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	3,00	PÇ	290,00	SAMPEL		290,00	870,00
045	KITS COIFA DA TRIZETA	3,00	PÇ	87,00	SABO		87,00	261,00
046	KITS EMBREAGEM	3,00	PÇ	2.154,00	LUX		2.154,00	6.462,00
047	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	6,00	PÇ	87,00	NAKATA		87,00	522,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 37

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: RG: 9.302.399-4
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
048	MANGUEIRA RADIADOR	3,00	PÇ	170,00	GATES		170,00	510,00
049	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	6,00	PÇ	211,00	CINDUMEL		211,00	1.266,00
050	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	6,00	PÇ	618,00	CINDUMEL		618,00	3.708,00
051	PARAFUSO RODA	30,00	PÇ	15,00	FEY		15,00	450,00
052	PINÇA FREIO DIANTEIRO	3,00	PÇ	473,00	ATE		473,00	1.419,00
053	PISTÃO MOTOR	12,00	PÇ	367,00	SULOY		367,00	4.404,00
054	PIVO SUSPENSÃO	6,00	PÇ	92,00	PERFECT		92,00	552,00
055	PONTEIRA HOMOCINETICA LADO RODA	3,00	PÇ	357,00	NAKATA		357,00	1.071,00
056	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	3,00	PÇ	216,00	CARBR		216,00	648,00
057	RETENTOR COMANDO	3,00	PÇ	67,00	SABO		67,00	201,00
058	RETENTOR VIRABREQUIM	6,00	PÇ	76,00	SABO		76,00	456,00
059	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	3,00	PÇ	187,00	LUCAS		187,00	561,00
060	SENSOR TEMPERATURA	3,00	PÇ	247,00	MTE		247,00	741,00
061	SENSOR DE VELOCIDADE	3,00	PÇ	162,00	MTE		162,00	486,00
062	SERVO FREIO	3,00	PÇ	410,00	CONTROL		410,00	1.230,00
063	SILENCIOSO FINAL	3,00	PÇ	236,00	TUPPER		236,00	708,00
064	TAMBORE FREIO	6,00	PÇ	160,00	HIPPER		160,00	960,00
065	TAMPA CORREIA DENTADA	6,00	PÇ	147,00	PERFECT		147,00	882,00
066	TERMINAL DIREÇÃO	6,00	PÇ	36,00	W/F		36,00	216,00
067	TUCHO MOTOR	24,00	PÇ	38,00	3BB		38,00	912,00
068	VALVULA ADMISSÃO	24,00	PÇ	34,00	3BB		34,00	816,00
069	VALVULA ESCAPE	3,00	PÇ	212,50	SKF		212,50	637,50
070	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	48,00	PÇ	22,00	SABO		22,00	1.056,00
071	VEDADOR VALVULA	3,00	PÇ	149,00	HIPPER		149,00	447,00
072	DISCO FREIO	3,00	PÇ	175,00	GONEL		175,00	525,00
073	RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-ERISA	3,00	PÇ	190,00	GONEL		190,00	570,00
074	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	3,00	PÇ	190,00	GONEL		190,00	570,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 80.891,10

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	6,00	PÇ	386,00	CORVEN		386,00	2.316,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	6,00	PÇ	487,00	CORVEN		487,00	2.922,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	6,00	PÇ	716,00	NAKATA		716,00	4.296,00

12/02/2019 14:39:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 38

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Oeher Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone representante: 4532591288

Lote: 022 L0122203 TRES DUCATO MULTIELETRONICOMOD 2015/2015-PLA BAC5885-8095-BAD9270 Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtds.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
004	BARRA AXIAL	3,00	PÇ	72,00	BORTEC		72,00	216,00
005	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	9,00	PÇ	612,00	IMA		612,00	5.508,00
006	BATENTE EIXO TRASEIRO	3,00	PÇ	19,30	SAMPFL		19,30	57,90
007	BATERIA 60 AMPERES	3,00	PÇ	339,00	REAL		339,00	1.017,00
008	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	8,00	PÇ	396,00	DELPHI		396,00	3.168,00
009	BOBINA IGNIÇÃO	3,00	PÇ	201,00	DELPHI		201,00	603,00
010	BOMBA ÁGUA	3,00	PÇ	748,00	INDISA		748,00	2.244,00
011	BOMBA ÓLEO	2,00	PÇ	2.312,00	ANROI		2.312,00	4.624,00
012	BUCHA MOLA TRASEIRA	6,00	PÇ	69,00	SAMPFL		69,00	414,00
013	CABO EMBREAGEM	3,00	PÇ	81,00	TUBA		81,00	243,00
014	CABO FREIO MÃO	3,00	PÇ	116,00	TUBA		116,00	348,00
015	CILINDRO MESTRE FREIO	3,00	PÇ	401,00	CONTROL		401,00	1.203,00
016	CILINDRO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	213,00	CONTROL		213,00	1.278,00
017	CORREIA ALTERNADOR	6,00	PÇ	89,00	GATES		89,00	534,00
018	CORREIA COMANDO	6,00	PÇ	96,00	GATES		96,00	576,00
019	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	6,00	PÇ	66,00	GATES		66,00	396,00
020	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	6,00	PÇ	254,00	SAMPFL		254,00	1.524,00
021	CUBO RODA DIANTEIRA	6,00	PÇ	176,00	HIPPER		176,00	1.056,00
022	CUBO RODA TRASEIRA	6,00	PÇ	152,00	HIPPER		152,00	912,00
023	EIXO COMANDO VALVULA	3,00	PÇ	501,00	SAMBEL		501,00	1.503,00
024	ENGRENAGEM COMANDO	3,00	PÇ	623,00	APLIC		623,00	1.869,00
025	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	3,00	PÇ	448,00	APLIC		448,00	1.344,00
026	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	3,00	PÇ	105,00	UNIVERSAL		105,00	315,00
027	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	3,00	UN	116,00	UNIVERSAL		116,00	348,00
028	FECHADURA PORTA TRASEIRA	3,00	PÇ	112,00	UNIVERSAL		112,00	336,00
029	FLEXIVEL FREIO	6,00	PÇ	42,00	NORFLEX		42,00	252,00
030	GUIA VÁLVULA	32,00	PÇ	22,00	38B		22,00	704,00
031	INTERRUPTOR FREIO	3,00	PÇ	78,00	MARFLEX		78,00	234,00
032	JOGO ANEL MOTOR	3,00	PÇ	355,00	CENTRINEL		355,00	1.065,00
033	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	3,00	PÇ	122,00	UNIFLEX		122,00	366,00
034	JG BRONZINA BIELA	2,00	PÇ	176,00	KS		176,00	352,00
035	JG BRONZINA MANCAL	2,00	PÇ	211,00	KS		211,00	422,00
036	JG JUNTA MOTOR	2,00	PÇ	1.389,00	SABO		1.389,00	2.778,00
037	JG MOLA PATIM TRASEIRO	6,00	PÇ	201,00	CECCARELLI		201,00	1.206,00

estProgest - Versão 1.1.4.3

12/03/2019 14:39:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 40

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Contato: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
072	BALACIM TUCHO MOTOR	32,00	PQ	147,00	DELPHI		147,00	4.704,00
073	JG CABO VELA	3,00	PQ	196,00	DELPHI		196,00	588,00
074	KITS CORREIA DENTADA	3,00	PQ	668,00	GATES		668,00	2.004,00
075	VALVULA TERMOSTATICA	2,00	PQ	468,00	MTE		468,00	936,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 8.232,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BOMBA OLEO	2,00	PQ	1.151,00	SCHADEK		1.151,00	2.302,00
002	BRACO LEVANTE HIDRAULICO	4,00	PQ	750,00	MACPHERSON		750,00	3.000,00
003	CABO AFOGADOR	2,00	PQ	60,00	TUBA		60,00	120,00
004	CONJUNTO COROA E PINHAO DIFERENCIAL	2,00	PQ	4.300,00	KL		4.300,00	8.600,00
005	DISCO EMBREAGEM EXT.	2,00	PQ	1.710,00	AENCO		1.710,00	3.420,00
006	DISCO EMBREAGEM INT.	2,00	PQ	901,00	AENCO		901,00	1.802,00
007	ENGRENAGEM CAMBIO	4,00	PQ	1.150,00	KL		1.150,00	4.600,00
008	PLATO EMBREAGEM	2,00	PQ	4.770,00	AENCO		4.770,00	9.540,00
009	ROLAMENTO ALTERNADOR	4,00	PQ	45,00	SKF		45,00	180,00
010	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	4,00	PQ	340,00	SKF		340,00	1.360,00
011	ROLAMENTO EMBREAGEM	2,00	PQ	600,00	SKF		600,00	1.200,00
012	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	2,00	PQ	155,00	INA		155,00	310,00
013	SUPORTE DO ROLAM. TOMADA FORÇA	2,00	PQ	378,00	AENCO		378,00	756,00
014	TANQUE COMBUSTIVEL FORD	2,00	PQ	680,00	TRATORVEL		680,00	1.360,00
015	TERCEIRO PONTO	2,00	PQ	580,00	AENCO		580,00	1.160,00
016	DISCO DE FREIO	4,00	PQ	740,00	AENCO		740,00	2.960,00
017	SEPARADOR	4,00	PQ	480,00	DITRATOR		480,00	1.920,00
018	ANEL MOLA TOMADA FORÇA	6,00	PQ	135,00	JF		135,00	810,00
019	CINTA TDF	6,00	PQ	289,00	TORK		289,00	1.734,00
020	SUPORTE DA ALAVANCA	4,00	PQ	274,00	FC		274,00	1.096,00
021	DISCO TDF	10,00	PQ	30,00	TORK		30,00	300,00
022	PLACA AÇO TRANSMISSÃO	2,00	PQ	265,00	AENCO		265,00	530,00
023	ANEL VEDAÇÃO P/ EIXO	12,00	PQ	56,00	JF		56,00	672,00
024	DISCO AÇO SINTERIZADO	4,00	PQ	507,00	DITRATOR		507,00	2.028,00
025	DISCO EXTERNO TRAS	2,00	PQ	106,00	DITRATOR		106,00	212,00
026	VALVULA DE TRANSMISSÃO	2,00	PQ	3.500,00	NEW HOLLAND		3.500,00	7.000,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 41

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: Cleber Faustino Costa

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

E-mail:

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular:

Telefone contador: 45 32591156

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Lote: 023 Lote 023-1 (DOIS) TRATOR TL 75B, ANO FABRIMOD 01 (UM) 2009 E 01 (UM) 2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
027	EIXO ARVORE PRIMARIA	2,00	PÇ	1.170,00	KL		1.170,00	2.340,00
028	ARRUELA AÇO	4,00	PÇ	76,00	FC		76,00	304,00
029	EIXO PRINCIPAL 230X18X16	2,00	PÇ	3.010,00	KL		3.010,00	6.020,00
030	CABECOTE FILTRO	4,00	PÇ	320,00	DITRATOR		320,00	1.280,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								68.936,00

Lote: 024 Lote 024-1 (TRATOR TL 75B, ANO FABRIMOD 2015

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA TRACÇÃO PARA ENGATE	1,00	PÇ	932,00	TANAKA		932,00	932,00
002	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	647,00	INDISA		647,00	647,00
003	CABO AFOGADOR	1,00	PÇ	57,00	TUBA		57,00	57,00
004	CINTA FREIO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	468,00	FC		468,00	468,00
005	DISCO EMBREAGEM EXT.	1,00	PÇ	1.610,00	DITRATOR		1.610,00	1.610,00
006	DISCO EMBREAGEM INT.	1,00	PÇ	912,00	DITRATOR		912,00	912,00
007	DISCO TOMADA EXTERNO	1,00	PÇ	85,00	DITRATOR		85,00	85,00
008	DISCO TOMADA INTERNO	1,00	PÇ	47,00	DITRATOR		47,00	47,00
009	ENCOSTO DO ROLAMENTO	1,00	PÇ	154,00	FUSCAO		154,00	154,00
010	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	10,00	PÇ	22,00	ZM		22,00	220,00
011	PLATO EMBREAGEM	1,00	PÇ	2.000,00	SACHS		2.000,00	2.000,00
012	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	22,00	SABO		22,00	44,00
013	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	47,00	FAG		47,00	47,00
014	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	2,00	PÇ	326,00	FAG		326,00	652,00
015	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	2,00	PÇ	70,00	SKF		70,00	140,00
016	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	515,00	SKF		515,00	515,00
017	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	142,00	SKF		142,00	142,00
018	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	167,00	GATES		167,00	167,00
019	BUCHA DA TRACÇÃO	1,00	PÇ	49,00	AENCO		49,00	49,00
020	RETENTOR INTERNO TRACÇÃO	1,00	PÇ	77,00	SABO		77,00	77,00
021	RETENTOR EXTERNO TRACÇÃO	1,00	PÇ	186,00	SABO		186,00	186,00
022	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	690,00	REAL		690,00	690,00
023	SUPORTE DO ROLAMENTO TOMADA FORÇA	1,00	PÇ	287,00	AENCO		287,00	287,00
024	COROA PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	5.211,00	KL		5.211,00	5.211,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 42

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.367.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 65898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Ceber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 65898-000
E-mail representante: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular:
Banco: 1 - BB Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8 Telefone contador: 45 32591156
Data de abertura: 02/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE: 16.309,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA AÇIONADORA	1,00	PÇ	22,70	TANAKA		22,70	22,70
002	BARRA TRACAC PARA ENGATE	1,00	PÇ	685,80	TANAKA		685,80	685,80
003	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	660,00	REAL		660,00	660,00
004	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	133,90	INDISA		133,90	133,90
005	BOMBA MANUAL DO MOTOR	1,00	PÇ	781,90	NAKATA		781,90	781,90
006	CABO AFOGADOR	1,00	PÇ	37,80	TUBA		37,80	37,80
007	CAIXA FUSIVEL	1,00	PÇ	43,20	MARILIA		43,20	43,20
008	CAPA E CUBO SINCRONIZADOR	2,00	PÇ	451,40	IMCE		451,40	902,80
009	CHAPA PROTETORA	1,00	PÇ	7,00	AENCO		7,00	7,00
010	CHAVE LUZ	2,00	PÇ	48,70	MARILIA		48,70	97,40
011	CHICOTE PRINCIPAL	1,00	PÇ	220,30	RAINHA		220,30	220,30
012	COROA PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	1.290,00	KL		1.290,00	1.290,00
013	CREMALHEIRA	1,00	PÇ	137,20	KL		137,20	137,20
014	CUPILHA	2,00	PÇ	145,80	AENCO		145,80	291,60
015	DISCO EMBREAGEM EXT.	1,00	PÇ	219,20	DITRATOR		219,20	219,20
016	DISCO EMBREAGEM INT.	1,00	PÇ	275,40	DITRATOR		275,40	275,40
017	EIXO CAMBIO CAIXA	1,00	PÇ	844,60	KL		844,60	844,60
018	EIXO DE COMANDO	1,00	PÇ	816,50	KL		816,50	816,50
019	ENGRENAGEM CAMBIO	1,00	PÇ	1.029,20	KL		1.029,20	1.029,20
020	FAROL DIANTEIRO COMPLETO	2,00	PÇ	55,10	ORGUS		55,10	110,20
021	GARFO DO GAFAHOTO	1,00	PÇ	177,10	AENCO		177,10	177,10
022	INDICADOR PRESSAO OLEO	1,00	PÇ	164,20	TUROTTEST		164,20	164,20
023	MANGUEIRA RADIADOR INF.	1,00	PÇ	49,70	GATES		49,70	49,70
024	MANGUEIRA RADIADOR SUP.	1,00	PÇ	44,00	GATES		44,00	44,00
025	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	20,00	PÇ	17,00	ZM		17,00	340,00
026	PEDAL DA EMBREAGEM	1,00	PÇ	230,00	FC		230,00	230,00
027	PLATO EMBREAGEM	1,00	PÇ	869,40	SACHS		869,40	869,40
028	PORCA CASTELO	2,00	PÇ	37,80	FEY		37,80	75,60
029	PRISIONEIRO CABECOTE	4,00	PÇ	18,00	388		18,00	72,00
030	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	20,50	SABO		20,50	41,00
031	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	24,80	SKF		24,80	24,80
032	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	2,00	PÇ	245,20	FAAG		245,20	490,40

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página 43

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: Osber Faustino Costa

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail:

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Telefone contador: 45 32591156

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 026 - Lote 026- 02 (DUAS) ENSILADEIRAS DE FORRAGEM CREMOSO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	2,00	PÇ	245,20	FAG		245,20	490,40
034	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	197,80	SKF		197,80	197,80
035	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	28,10	INA		28,10	28,10
036	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	40,00	SKF		40,00	80,00
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	58,30	SKF		58,30	116,60
038	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	87,50	SKF		87,50	350,00
039	ROLAMENTO TOMADA FORÇA EXTERNO	2,00	PÇ	37,80	SKF		37,80	75,60
040	ROLAMENTO TOMADA FORÇA INTERNO	2,00	PÇ	35,60	SKF		35,60	71,20
041	SILENCIOSO	1,00	PÇ	82,10	TUPPER		82,10	82,10
042	TRANSMISSAO FINAL ESQ.	1,00	PÇ	343,40	DITRATOR		343,40	343,40
043	TRATOMETRO	1,00	PÇ	131,80	TURROTEST		131,80	131,80
044	TUBO RESPIRO	1,00	PÇ	30,20	AENCO		30,20	30,20
045	VALVULA TERMOSTATICA	1,00	PÇ	160,90	MTE		160,90	160,90
046	ANEL SEGURANÇA	4,00	PÇ	13,00	FC		13,00	52,00
047	ASSENTO DA VALVULA ESCAPE	4,00	PÇ	82,10	3BB		82,10	328,40
048	TANQUE COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	641,50	IGASA		641,50	641,50
049	TELA RADIADOR	1,00	PÇ	175,00	FC		175,00	175,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								14.541,70

Lote: 027 - Lote 027- 04 (QUATRO) ENSILADEIRAS DE FORRAGEM JFC 120

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CORREIA MULT V	4,00	PÇ	484,00	VONDER		484,00	1.936,00
002	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	2,00	PÇ	765,00	REALMAQ		765,00	1.530,00
003	JOGO FACAS	4,00	PÇ	1.334,00	REALMAQ		1.334,00	5.336,00
004	JOGO CONTRA FACA	4,00	PÇ	688,00	REALMAQ		688,00	2.752,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:								7.131,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. José Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Odeber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.389-4
Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Telefone: 045 3259-1288 E-mail:
Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone contador: 45 32591156
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288

Lote 027 - QUATRO ENXALDEIRAS DE FORRAGEM JFC 120		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
005	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	8,00	PÇ	89,00	SKF		89,00	712,00	
PREÇO TOTAL DO LOTE :									12.286,00

Lote 028 - 05 (CINCO) CARREIAS AGRÍCOLAS BASCULANTE		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
001	RENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	208,00	
002	RENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PÇ	36,00	SABO		36,00	288,00	
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PÇ	356,00	ZM		356,00	1.424,00	
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PÇ	108,00	SKF		108,00	864,00	
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PÇ	86,00	SKF		86,00	688,00	
PREÇO TOTAL DO LOTE :									3.472,00

Lote 029 - 01 (UMA) ARREIO AGRÍCOLA COM CARROCEIRA EM CHAPA		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
001	RENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PÇ	26,00	SABO		26,00	208,00	
002	RENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PÇ	36,00	SABO		36,00	288,00	
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PÇ	357,00	ZM		357,00	1.428,00	
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PÇ	111,00	SKF		111,00	888,00	
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PÇ	92,00	SKF		92,00	736,00	
PREÇO TOTAL DO LOTE :									3.560,00

Lote 030 - 01 (UMA) ROÇADEIRA TATU		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
001	ARRUELA DE PRESSÃO Ø1"	20,00	PÇ	0,65	FEY		0,65	13,00	
002	ARRUELA DE PRESSÃO Ø3/4"	20,00	PÇ	0,65	FEY		0,65	13,00	
003	ARRUELA DE PRESSÃO Ø5/8"	20,00	PÇ	0,65	FEY		0,65	13,00	
004	BARRA PORTA FACAS INFERIOR	1,00	PÇ	280,00	TATU		280,00	280,00	
005	BARRA PORTA FACAS SUPERIOR	1,00	PÇ	280,00	TATU		280,00	280,00	
006	CAIXA DE PROTEÇÃO DAS FACAS	1,00	PÇ	337,00	REALMAQ		337,00	337,00	
007	CHAVETA 3/8" X 57MM	5,00	PÇ	4,30	AENCO		4,30	21,50	
008	CORREIA DE TRACAO	2,00	PÇ	103,00	VONDER		103,00	206,00	
009	CUBO MENOR COMPLETO	2,00	PÇ	281,00	TATU		281,00	562,00	
010	EIXO DO CUBO COMPLETO	1,00	PÇ	489,00	TATU		489,00	489,00	
011	FACA 635 X 3,1/2" DE 1/2" (CORTE SIMPLES)	15,00	PÇ	44,00	REALMAQ		44,00	660,00	
012	FLANGE DE GUIA DA BARRA PORTA FACAS	1,00	PÇ	38,00	REALMAQ		38,00	38,00	

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 46

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Representante: Cleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR
Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	JOGO DE FACAS	2,00	PÇ	319,00	REALMAQ		319,00	638,00
014	PARAF. CAB. FRANC. 1" X 3,1/8" 14F UNSIA GR5 RT	10,00	PÇ	2,70	FEY		2,70	27,00
015	PARAF. CAB. SEXT. 3/4" X 4,1/2" 10F UNICIA GR5 RP	10,00	PÇ	2,70	FEY		2,70	27,00
016	PARAF. CAB. SEXT. 5/8" X 3" 18F UNIFIA GR5 RP	10,00	PÇ	2,70	FEY		2,70	27,00
017	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø1" 14F UNS	10,00	PÇ	1,65	FEY		1,65	16,50
018	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø5/8" 11F UNC	10,00	PÇ	1,65	FEY		1,65	16,50
019	PORCA SEXTAVADA Ø3/4" 10F UNC GR5	10,00	PÇ	1,65	FEY		1,65	16,50

PREÇO TOTAL DO LOTE: 3.885,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	DISCO LISO 26"	15,00	PÇ	324,00	METISA		324,00	4.860,00
002	EIXO DO DISCO	1,00	PÇ	341,00	METISA		341,00	341,00
003	MANCAL DO DISCO	2,00	PÇ	191,00	METISA		191,00	382,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 5.683,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BUCHA DE TRAVAMENTO 30X50X25	2,00	PÇ	14,00	IPACOL		14,00	28,00
002	BUJÃO DE DRENO 1/2"	1,00	PÇ	21,00	IPACOL		21,00	21,00
003	BUJÃO DE RESPIRO 1/2"	1,00	PÇ	28,00	IPACOL		28,00	28,00
004	CALÇO 35 X 45 X 12	2,00	PÇ	4,30	IPACOL		4,30	8,60
005	CALÇO 40 X 0,5	2,00	PÇ	4,30	IPACOL		4,30	8,60
006	CALÇO 59 EXT	2,00	PÇ	5,50	IPACOL		5,50	11,00
007	CARCAÇA CRC 25	1,00	PÇ	147,00	IPACOL		147,00	147,00
008	CARDAN 1000 2P	1,00	PÇ	489,00	AENCO		489,00	489,00
009	CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	316,00	AENCO		316,00	316,00
010	CHASSI DA ESTEIRINHA	1,00	PÇ	1.030,00	IPACOL		1.030,00	1.030,00
011	CHAVETA 1/4 X 35	2,00	PÇ	6,50	AENCO		6,50	13,00
012	CONJUNTO CORRIDOR 535C	1,00	PÇ	1.187,00	IPACOL		1.187,00	1.187,00
013	CONJUNTO SULCADOR 535C	2,00	PÇ	126,00	IPACOL		126,00	252,00
014	COROA Z 45 DIREITA	2,00	PÇ	124,00	IPACOL		124,00	248,00
015	CORREIA B 39	2,00	PÇ	13,00	VONDER		13,00	26,00
016	CORREIA B 45	2,00	PÇ	21,00	VONDER		21,00	42,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 45

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELBA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
017	CORRENTE ASA 60 42 ELOS	2,00	PÇ	37,00	IPACOL		37,00	74,00
018	CUBO C91	1,00	PÇ	44,00	IPACOL		44,00	44,00
019	EIXO ACIONADOR 395 MM	1,00	PÇ	548,00	IPACOL		548,00	548,00
020	EIXO ACIONADOR DA ESTEIRA 985 MM	1,00	PÇ	306,00	IPACOL		306,00	306,00
021	EIXO DA COROA 619 MM	1,00	PÇ	125,00	IPACOL		125,00	125,00
022	EIXO DO ESTICADOR DE CORREIA 315MM	1,00	PÇ	57,00	IPACOL		57,00	57,00
023	EIXO ESTICADOR DE ESTEIRA 950 MM	1,00	PÇ	68,00	IPACOL		68,00	68,00
024	EIXO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	228,00	IPACOL		228,00	228,00
025	EIXO SEM FIM DIREITA 310 MM	1,00	PÇ	82,00	IPACOL		82,00	82,00
026	EMENDA ASA 60	4,00	PÇ	10,00	IPACOL		10,00	40,00
027	ENGRENAGEM Z 22 ASA 60	1,00	PÇ	49,00	IPACOL		49,00	49,00
028	ENGRENAGEM Z 31 ASA 60	1,00	PÇ	54,00	IPACOL		54,00	54,00
029	ESPAÇADOR 17X32X32	1,00	PÇ	15,00	IPACOL		15,00	15,00
030	ESTEIRA COM TRAVESSAS 82 ELOS	1,00	PÇ	3.475,00	IPACOL		3.475,00	3.475,00
031	GRAVEIRA 5/16 RETO	6,00	PÇ	2,00	VONDER		2,00	12,00
032	MANCAL ESTICADOR DE CORREIA	1,00	PÇ	22,00	IPACOL		22,00	22,00
033	MANCAL M80	1,00	PÇ	14,00	IPACOL		14,00	14,00
034	MANCAL PARA ROLAMENTO 6207	1,00	PÇ	27,00	IPACOL		27,00	27,00
035	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/4 NC	10,00	PÇ	1,00	FEY		1,00	10,00
036	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1/2 NC	10,00	PÇ	1,00	FEY		1,00	10,00
037	PÉ DE APOIO	2,00	PÇ	176,00	IPACOL		176,00	352,00
038	PINO ELÁSTICO 10 X 60	3,00	PÇ	3,00	AENCO		3,00	9,00
039	PINO ELÁSTICO 8 X 50	3,00	PÇ	2,00	AENCO		2,00	6,00
040	POLIA 5 X 18 (25X40X14)	1,00	PÇ	151,00	IPACOL		151,00	151,00
041	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	10,00	PÇ	2,15	IPACOL		2,15	21,50
042	REBITE DA ESTEIRA CN	200,00	PÇ	4,00	VONDER		4,00	800,00
043	REDUTOR MONTADO 1/45 S5SC	1,00	PÇ	590,00	IPACOL		590,00	590,00
044	ROLAMENTO 6205	2,00	PÇ	13,00	SKF		13,00	26,00
045	ROLAMENTO 6207	2,00	PÇ	38,00	SKF		38,00	76,00
046	ROLAMENTO 6208	2,00	PÇ	41,00	SKF		41,00	82,00
047	ROLAMENTO CÔNICO 6704B/10	2,00	PÇ	28,00	SKF		28,00	56,00
048	ROSCA ESTICADORA 5/8 X 290 MM	1,00	PÇ	62,00	IPACOL		62,00	62,00
049	TAMPA TP 21	1,00	PÇ	15,00	IPACOL		15,00	15,00
050	TAMPA TP 7 FECHADA	1,00	PÇ	28,00	IPACOL		28,00	28,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: Odeber Faustino Costa

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail:

Telefone: 045 3259-1288

Telefone contador: 45 32591156

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 032 - Lote 032 - ESTERQUEIRA DECAUARDIO E ESTERCO IPACOL		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
051	TENSOR DE CORRENTE	1,00	PQ		51,00	IPACOL		51,00	51,00
052	VARETA DE EMENDA DA ESTEIRA 215	2,00	PQ		23,00	IPACOL		23,00	46,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :									114,85,70

Lote : 033 - Lote 033 - ESTERQUEIRA DECAUARDIO E ESTERCO IPACOL		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIARIO	2,00	PQ		166,00	IPACOL		166,00	332,00
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PQ		420,00	AENCO		420,00	420,00
003	CHAVETA 1/4 X 40	8,00	PQ		6,50	AENCO		6,50	39,00
004	CHAVETA 3/16 X 35	8,00	PQ		4,30	AENCO		4,30	25,80
005	CHAVETA 5/16 X 35	6,00	PQ		5,50	AENCO		5,50	33,00
006	JOGO PALHETA	10,00	PQ		293,00	IPACOL		293,00	2.930,00
007	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	4,00	PQ		1,00	FEY		1,00	4,00
008	RETENTOR 01377	2,00	PQ		14,00	SABO		14,00	28,00
009	RETENTOR 01988	2,00	PQ		8,00	SABO		8,00	16,00
010	ROLAMENTO 6004	2,00	PQ		15,00	SKF		15,00	30,00
011	ROLAMENTO 6206	2,00	PQ		16,00	SKF		16,00	32,00
012	ROLAMENTO 6210	2,00	PQ		57,00	SKF		57,00	114,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :									4.003,80

Lote : 034 - Lote 034 - ESTERQUEIRA DE RESÍDUOS SOLIDOS		Qtd.		Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item Descrição do Produto / Serviço									
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIARIO	1,00	PQ		166,00	AENCO		166,00	166,00
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PQ		420,00	AENCO		420,00	420,00
003	CHAVETA 1/4 X 40	6,00	PQ		6,50	AENCO		6,50	39,00
004	CHAVETA 3/16 X 35	6,00	PQ		4,30	AENCO		4,30	25,80
005	CHAVETA 5/16 X 35	6,00	PQ		5,50	AENCO		5,50	33,00
006	JOGO PALHETA	10,00	PQ		293,00	IPACOL		293,00	2.930,00
007	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 11/4)	1,00	PQ		143,00	AENCO		143,00	143,00
008	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	4,00	PQ		1,00	FEY		1,00	4,00
009	RETENTOR 01377	2,00	PQ		14,00	SABO		14,00	28,00
010	RETENTOR 01988	2,00	PQ		8,00	SABO		8,00	16,00
011	ROLAMENTO 6004	2,00	PQ		15,00	SKF		15,00	30,00
012	ROLAMENTO 6206	2,00	PQ		16,00	SKF		16,00	32,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 48

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Representante: Cleber Fausino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante: Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB Data de abertura: 02/01/2013
Telefone representante: 4532591288
E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: Telefone contador: 45 32591156

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
013	ROLAMENTO 6210	2,00	PÇ	57,00	SKF		57,00	114,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 3.990,89

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PÇ	294,00	METISA		294,00	4.116,00
002	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PÇ	669,00	AENCO		669,00	669,00
003	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PÇ	276,00	AENCO		276,00	1.104,00
004	PORCA EIXO	2,00	PÇ	38,00	AENCO		38,00	76,00
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	64,00	AENCO		64,00	256,00
006	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	79,00	AENCO		79,00	158,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.379,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	79,00	AENCO		79,00	158,00
002	EIXO GRADE DE DISCOS	1,00	PÇ	669,00	AENCO		669,00	669,00
003	MANCAL GRADE DE DISCOS	4,00	PÇ	276,00	AENCO		276,00	1.104,00
004	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	38,00	AENCO		38,00	76,00
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	64,00	AENCO		64,00	256,00
006	DISCO RECORTADO 24"	14,00	PÇ	294,00	METISA		294,00	4.116,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.379,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	80,00	AENCO		80,00	160,00
002	DISCO RECORTADO 28"	18,00	PÇ	294,00	METISA		294,00	5.292,00
003	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PÇ	400,00	AENCO		400,00	400,00
004	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PÇ	307,00	AENCO		307,00	1.228,00
005	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	36,00	FEY		36,00	72,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.152,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PÇ	79,00	AENCO		79,00	158,00

12/03/2019 14:38:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 49

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 65899-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 65899-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Telefone: 045 3259-1288 E-mail:
Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone contador: 45 32591156
Telefone representante: 4532591288
Data de abertura: 02/01/2013
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Contato: 12304-8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PÇ	669,00	AENCO		669,00	669,00
003	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PÇ	276,00	AENCO		38,00	152,00
004	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	38,00	FEY		38,00	76,00
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	64,00	AENCO		64,00	256,00
006	DISCO RECORTADO 24"	14,00	PÇ	331,00	METISA		331,00	4.634,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								5.945,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ALAVANCA HASTE	10,00	PÇ	42,00	AENCO		42,00	420,00
002	BOTA DA HASTE	7,00	PÇ	75,00	AENCO		75,00	525,00
003	BUCHA	10,00	PÇ	52,00	AENCO		52,00	520,00
004	ENGATE CABEÇALHO	2,00	PÇ	255,00	AENCO		255,00	510,00
005	MESA HASTE	7,00	UN	90,00	AENCO		90,00	630,00
006	MOLA DA HASTE	7,00	PÇ	106,00	AENCO		106,00	742,00
007	PARAFUSO FIXAÇÃO	15,00	PÇ	8,00	AENCO		8,00	120,00
008	PINO FIXAÇÃO	10,00	PÇ	50,00	AENCO		50,00	500,00
009	PORCA REGULAGEM	5,00	PÇ	25,00	AENCO		25,00	125,00
010	ROLETE HASTE	10,00	PÇ	70,00	AENCO		70,00	700,00
011	SUPORTE CILINDRO	5,00	PÇ	93,00	AENCO		93,00	465,00
012	SUPORTE ROLO	4,00	PÇ	66,00	AENCO		66,00	264,00
013	TIRANTE "T"	5,00	PÇ	28,00	AENCO		28,00	140,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								6.661,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DE DIREÇÃO	1,00	PÇ	2.246,00	TANAKA		2.246,00	2.246,00
002	BOMBA HIDRAULICA	1,00	PÇ	3.621,00	PARKER		3.621,00	3.621,00
003	BRAÇO LEVANTE HIDRAULICO	2,00	PÇ	1.388,00	LMI		1.388,00	2.776,00
004	CALÇO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	41,00	AENCO		41,00	41,00
005	CHAPA ESTRIADA TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	1.001,00	AENCO		1.001,00	2.002,00
006	CONJUNTO COROA E PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	2.716,00	KL		2.716,00	2.716,00
007	CONJUNTO ENGENHAGEM 3 VELOCIDADES CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.746,00	KL		1.746,00	1.746,00
008	CUBO DE EIXO LADO ESQUERDO	1,00	PÇ	2.580,00	DITRATOR		2.580,00	2.580,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 50

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/RR - CEP 85898-000
E-mail representante:
Banco: 1 - BB
CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Telefone: 045 3259-1288 E-mail:
Fax: 45 3259-1288 Celular:
Telefone representante: 4532591288
Telefone contador: 45 32591156
Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/RR Contato: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
009	CUBO DE EIXO LADO DIREITO	1,00	PÇ	2.108,00	DITRATOR		2.108,00	2.108,00
010	DISCO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	455,00	DITRATOR		455,00	455,00
011	DISCO EMBREAGEM PRINCIPAL	1,00	PÇ	3.246,00	SACHS		3.246,00	3.246,00
012	DISCO ESTRIADO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	2,00	PÇ	198,00	DITRATOR		198,00	396,00
013	DISCO TOMADA FORÇA	1,00	PÇ	402,00	DITRATOR		402,00	402,00
014	EIXO DA TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	977,00	AENCO		977,00	977,00
015	EIXO AÇIONADOR TOMADA DE FORÇA	1,00	UN	1.487,00	AENCO		1.487,00	1.487,00
016	ELEMENTO COMB. BOMBA INJEÇÃO COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	53,00	JAVA		53,00	53,00
017	FAROL DIANTEIRO	2,00	PÇ	660,00	ORGUS		660,00	1.320,00
018	PARAFUSO DISCO RODA TRASEIRA	16,00	PÇ	22,00	ZM		22,00	352,00
019	PARAFUSO RODA	16,00	PÇ	47,00	ZM		47,00	752,00
020	PLACA DA RODA TRASEIRA	1,00	PÇ	2.346,00	DITRATOR		2.346,00	2.346,00
021	PLATÔ DA EMBREAGEM TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	2.006,00	DITRATOR		2.006,00	2.006,00
022	RESERVATORIO DO ÓLEO	1,00	PÇ	3.014,00	TRATORVEL		3.014,00	3.014,00
023	ROLAMENTO CUBO DA MANGA DE EIXO	2,00	PÇ	991,00	SKF		991,00	1.982,00
024	ROLAMENTO CUBO LATERAL	1,00	PÇ	1.064,00	FAG		1.064,00	1.064,00
025	ROLAMENTO DE ESFERAS CAIXA DE CAMBIO	1,00	PÇ	485,00	SKF		485,00	485,00
026	ROLAMENTO DE ESFERAS TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	155,00	SKF		155,00	155,00
027	ROLAMENTO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	1.004,00	FAG		1.004,00	1.004,00
028	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	489,00	SKF		489,00	489,00
029	ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	1,00	PÇ	244,00	SKF		244,00	244,00
030	SILENCIOSO	1,00	PÇ	1.408,00	TUPPER		1.408,00	1.408,00
031	TERCEIRO PONTO	1,00	PÇ	1.378,00	AENCO		1.378,00	1.378,00
032	TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	PÇ	1.587,00	TANAKA		1.587,00	3.174,00
033	DISCO DE FREIO	4,00	PÇ	985,00	DITRATOR		985,00	3.940,00
034	SEPARADOR DE DISCO	2,00	PÇ	1.851,00	DITRATOR		1.851,00	3.702,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 55.889,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AGULHA	8,00	PÇ	530,00	STARA		530,00	3.180,00
002	BRAÇO PORTA FACA	1,00	PÇ	810,00	STARA		810,00	810,00
003	CARDA COMPLETO	1,00	PÇ	1.879,00	STARA		1.879,00	1.879,00
004	CONJUNTO COMANDO	1,00	PÇ	113,00	STARA		113,00	113,00

est: proposta - Versão: 1.1.4.3

12/03/2019 14:38:59

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página 51

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço : Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66
Representante: Cleber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
E-mail representante: Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA
Banco: 1 - BB Agência: 257-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	CONTRA FACA PISTÃO	3,00	PÇ	80,00	STARA		80,00	240,00
006	CORREIA P/ TRACÇÃO	2,00	PÇ	240,00	STARA		240,00	480,00
007	DENTE CURTO	3,00	PÇ	110,00	STARA		110,00	330,00
008	DISCO RETENTOR	1,00	PÇ	80,00	STARA		80,00	80,00
009	EIXO ROSCA SEM FIM	1,00	PÇ	210,00	STARA		210,00	210,00
010	FACAS	3,00	PÇ	340,00	STARA		340,00	1.020,00
011	FLANGE CJ	1,00	PÇ	120,00	STARA		120,00	120,00
012	GUIA RECOLHEDOR	4,00	PÇ	89,00	STARA		89,00	356,00
013	LINGUETA COMPLETA	2,00	PÇ	1.016,00	STARA		1.016,00	2.032,00
014	MANIVELA COMPAÇÃO	1,00	PÇ	285,00	STARA		285,00	285,00
015	MANIVELA CONJUNTO	1,00	PÇ	190,00	STARA		190,00	190,00
016	MOLA CONTRA RETORNO	3,00	PÇ	15,00	STARA		15,00	45,00
017	MOLA ENFARDADORA RECOLHEDOR	20,00	PÇ	9,00	STARA		9,00	180,00
018	MOLA ESTICADORA INFERIOR	1,00	PÇ	60,00	STARA		60,00	60,00
019	MOLA ESTICADORA SUPERIOR	1,00	PÇ	56,00	STARA		56,00	56,00
020	PÉ DE MOSADOR	1,00	PÇ	1.030,00	STARA		1.030,00	1.030,00
021	PEGADOR BARBANTE SOLDADO	2,00	PÇ	150,00	STARA		150,00	300,00
022	PINHÃO DA LINGUETA	2,00	PÇ	1.250,00	STARA		1.250,00	2.500,00
023	REGULADOR DE COMPACTAÇÃO DOS FARDOS	1,00	PÇ	370,00	STARA		370,00	370,00
024	REGULADOR DOS COMPRIMENTOS DOS FARDOS	1,00	PÇ	780,00	STARA		780,00	780,00
025	REGULADOR DO PEGADOR	2,00	PÇ	24,00	STARA		24,00	48,00
026	RETENTOR 00897	3,00	PÇ	12,00	SABO		12,00	36,00
027	RETENTOR 01109	4,00	PÇ	16,00	SABO		16,00	64,00
028	ROLAMENTO 1208K	2,00	PÇ	98,00	SKF		98,00	196,00
029	ROLAMENTO 30204	4,00	PÇ	29,00	SKF		29,00	116,00
030	ROLAMENTO 30206	4,00	PÇ	41,00	SKF		41,00	164,00
031	ROLAMENTO 51105	2,00	PÇ	21,00	SKF		21,00	42,00
032	ROLAMENTO 6202	10,00	PÇ	26,00	SKF		26,00	260,00
033	ROLAMENTO 6204	4,00	PÇ	22,00	SKF		22,00	88,00
034	ROLAMENTO 6207	13,00	PÇ	48,00	SKF		48,00	624,00
035	ROLAMENTO 6303	2,00	PÇ	29,00	SKF		29,00	58,00
036	ROLAMENTO 6308	2,00	PÇ	61,00	SKF		61,00	122,00
037	ROLAMENTO MANCAL	2,00	PÇ	101,00	SKF		101,00	202,00
038	ROLDANA PORCELANA	2,00	PÇ	58,00	STARA		58,00	116,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
Endereço: Av. Jose Bonfácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45 32591156
Telefone contador: 45 32591156

Representante: Cebler Faustino Costa

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
039	ROLO TRANSPORTE	1,00	PÇ	40,00	STAR		40,00	40,00
040	TENSOR DA LINGUETA	1,00	PÇ	1.184,00	STAR		1.184,00	1.184,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 20.008,00

Lote: 002 Lote 02 PULVERIZADOR 600 INCOMAR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	9411004 SUPORTE COMANDO 600L	1,00	PÇ	311,00	INCOMAR		311,00	311,00
002	2013257 PINO DO 3º PONTO QUEBRA DEDO4	2,00	PÇ	120,00	INCOMAR		120,00	240,00
003	9410124 PINO ENGATE	2,00	PÇ	127,65	INCOMAR		127,65	255,30
004	9410172 TAMPA MAIOR	1,00	PÇ	170,00	INCOMAR		170,00	170,00
005	9411252 CONJUNTO VÁLVULAS E FILTRO ASPIRAÇÃO	6,00	PÇ	816,00	INCOMAR		816,00	4.896,00
006	9451017 KIT FILTRO DE ABASTECIMENTO	2,00	PÇ	765,00	INCOMAR		765,00	1.530,00
007	9411131 BOMBA DE MEMBRANA BMN-85	1,00	PÇ	3.787,00	INCOMAR		3.787,00	3.787,00
008	2011371 EIXO CARDAN CC 10001 P	1,00	PÇ	1.017,00	INCOMAR		1.017,00	1.017,00
009	2011725 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16"x2"	2,00	PÇ	20,00	INCOMAR		20,00	40,00
010	2012127 CONEÇÃO 90 PARA RETORNO (118319)	2,00	PÇ	87,00	INCOMAR		87,00	174,00
011	2012118 SAIDA ANTI VORTEX 504106	1,00	PÇ	91,00	INCOMAR		91,00	91,00
012	2012106 JUNTA DE VEDAÇÃO G40006	2,00	PÇ	50,00	INCOMAR		50,00	100,00
013	2012128 JUNTA DE VEDAÇÃO G40015	2,00	PÇ	61,00	INCOMAR		61,00	122,00
014	2012117 PORCA ABERTA 2052090	2,00	PÇ	58,00	INCOMAR		58,00	116,00
015	2012102 CONEÇÃO CURVA 80° P/ MANGUEIRA Ø1 1/2"	4,00	PÇ	190,00	INCOMAR		190,00	760,00
016	2012110 ANEL O RING G10061	4,00	PÇ	73,00	INCOMAR		73,00	292,00
017	2012931 RESPIRO DA TAMPA MAIOR	1,00	PÇ	74,00	INCOMAR		74,00	74,00
018	2012133 ABRAÇADEIRA FAB 22-32 (1 1/4" - 1 3/4")	4,00	PÇ	26,00	VONDER		26,00	104,00
019	2012132 ABRAÇADEIRA FAB 22-32 (1 1/4" - 1 1/4")	4,00	PÇ	26,00	VONDER		26,00	104,00
020	2013527 TAMPA PLÁSTICA P/ TUBO Ø50,8X4,25	1,00	PÇ	325,00	INCOMAR		325,00	325,00
021	2010750 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1" UNC ZINCADA	10,00	PÇ	1,10	FEY		1,10	11,00
022	2013692 ARRUELA DE PRESSÃO MÉDIA 1 1/4" - ZINCADA	10,00	PÇ	0,20	FEY		0,20	2,00
023	2013691 PORCA SEXTAVADA 1 1/4" UNF ZINCADA	10,00	PÇ	22,00	FEY		22,00	220,00
024	9410241 SUPORTE ABASTECIMENTO 600L	1,00	PÇ	785,00	INCOMAR		785,00	785,00
025	9101016 C.J. COMPLETO PROTEÇÃO CARDAN	1,00	PÇ	150,00	INCOMAR		150,00	150,00
026	2010157 PROTEÇÃO DA PONTA DE EIXO	1,00	PÇ	115,00	INCOMAR		115,00	115,00
027	9440220 TAMPA DE MANGUEIRA	1,00	PÇ	28,00	INCOMAR		28,00	28,00
028	9451014 KIT LAVIA FRASCO PULVERIZADOR	1,00	PÇ	287,00	INCOMAR		287,00	287,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

Página: 55

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail:

Endereço: Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular:

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: Cebler Faustino Costa

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 042 Lote 042-PULVERIZADOR 600 L INCOMAR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
029	2010052 ABRACADEIRA DE NYLON CV-250	4,00	PQ	2,50	NS4		2,50	10,00
030	9450092 MANQUEIRA FLEXIVEL PVC RE 1,1/2" X 0,8M	10,00	PQ	41,00	INCOMAR		41,00	410,00
031	9490067 BUCHA ESTICADORA	4,00	PQ	87,00	INCOMAR		87,00	348,00
032	2010718 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1 1/4" UNC ZINCADO	10,00	PQ	1,20			1,20	12,00
033	9411302 CONJUNTO DEGRAU	1,00	PQ	285,00	INCOMAR		285,00	285,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 17.171,30

Lote: 043 Lote 043-PLANTADEIRA DE AVELA MARCA VENCE TUDO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	013055001-AMANCAL TRANSMISSÃO	1,00	PQ	185,00	VENCE TUDO		185,00	185,00
002	03058001 BUCHA BATENTE	4,00	PQ	35,00	VENCE TUDO		35,00	140,00
003	020004002 TRAVESSA SUPORTE MANCAL	2,00	PQ	417,00	VENCE TUDO		417,00	834,00
004	020004004 EIXO 275	1,00	PQ	148,00	VENCE TUDO		148,00	148,00
005	020004006 ACIONADOR	1,00	PQ	116,00	VENCE TUDO		116,00	116,00
006	021005001 ACIONADOR	1,00	PQ	116,00	VENCE TUDO		116,00	116,00
007	02004007 EIXO 1300	1,00	PQ	235,00	VENCE TUDO		235,00	235,00
008	021005002 EIXO 1930	1,00	PQ	280,00	VENCE TUDO		280,00	280,00
009	020004008 EIXO 1450	1,00	PQ	242,00	VENCE TUDO		242,00	242,00
010	021005003 EIXO 2130	1,00	PQ	315,00	VENCE TUDO		315,00	315,00
011	020004012 SUPORTE SUPERIOR TRANSMISSÃO	2,00	PQ	223,00	VENCE TUDO		223,00	446,00
012	020004014 FLANGE ESQ.	2,00	PQ	95,00	VENCE TUDO		95,00	190,00
013	020004015 SUPORTE MANCAL EIXO SEMENTE	2,00	PQ	247,00	VENCE TUDO		247,00	494,00
014	020005000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PQ	195,00	VENCE TUDO		195,00	195,00
015	217086000 ESTICADOR DUPLO	1,00	PQ	197,00	VENCE TUDO		197,00	197,00
016	020035000 ALAVANCA VARETA	1,00	PQ	98,00	VENCE TUDO		98,00	98,00
017	200039006 GUIA	1,00	PQ	68,00	VENCE TUDO		68,00	68,00
018	200295004 BATENTE EIXO QUAD	2,00	PQ	35,00	VENCE TUDO		35,00	70,00
019	206057000 ESTICADOR	4,00	PQ	116,00	VENCE TUDO		116,00	464,00
020	218019002 BATENTE EIXO SEXT	2,00	PQ	64,00	VENCE TUDO		64,00	128,00
021	85450021 REGULADOR DIR. ADUBO	1,00	PQ	176,00	VENCE TUDO		176,00	176,00
022	200766000 RODA DENTADA 2-14 (EIXO QUAD)	1,00	PQ	130,00	VENCE TUDO		130,00	130,00
023	200770000 RODA DENTADA 2-24 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	135,00	VENCE TUDO		135,00	135,00
024	200817000 CS RODA DENTADA 232 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	158,00	VENCE TUDO		158,00	158,00
025	200818000 CS RODA DENTADA 238 (EIXO SEXT)	1,00	PQ	175,00	VENCE TUDO		175,00	175,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão Presencial 8/2019

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-m ail:

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular:

Telefone contador: 45 3259156

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço : Av. Jose Bonifácio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Representante: Cleber Faustino Costa

Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELBVA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

Lote: 043 - Lote 043 PLANTADEIRA DE AVEIA MARCA VENCE TUDO		Qtda.		Preço Máximo		Preço Unitário		Preço Total	
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtda.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total		
026	200829000 CS RODA DENTADA Z22 (EIXO QUAD)	1,00	PQ	130,00	VENCE TUDO	130,00	130,00		
027	900100127 LUVIA	2,00	PQ	62,00	VENCE TUDO	62,00	124,00		
028	900100210 BUCHA	4,00	PQ	38,00	VENCE TUDO	38,00	152,00		
029	924080000 GRAXEIRA RETA MB	10,00	PQ	1,10	VENCE TUDO	1,10	11,00		
030	925010433 CORRENTE DE ROLO ASA 40 63 ELOS	3,00	PQ	40,00	VENCE TUDO	40,00	120,00		
031	925010455 CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS	3,00	PQ	85,00	VENCE TUDO	85,00	255,00		
032	925010469 CORRENTE DE ROLO ASA 40 113 ELOS	3,00	PQ	97,00	VENCE TUDO	97,00	291,00		
033	925180400 EMENDA ASA 40	4,00	PQ	3,00	VENCE TUDO	3,00	12,00		
034	926030501 FLANGE OVAL 25MM	2,00	PQ	88,00	VENCE TUDO	88,00	176,00		
035	924200501 ROLAMENTO QUAD. 5/8 F 110934.1 (INA)	4,00	PQ	86,00	VENCE TUDO	86,00	344,00		
036	927210501 ROLAMENTO SEXT. 7/8 205 KRRB AH02 (INA)	4,00	PQ	138,00	VENCE TUDO	138,00	552,00		
037	900010091 BUCHA CALÇO	4,00	PQ	43,00	VENCE TUDO	43,00	172,00		
038	020006000 ESTICADOR	2,00	PQ	103,00	VENCE TUDO	103,00	206,00		
039	900100069 RODA DENTADA Z12	1,00	PQ	126,00	VENCE TUDO	126,00	126,00		
040	922172228 CONTRAPIÑO 5X90 DIN 94 ZCA	4,00	PQ	3,50	VENCE TUDO	3,50	14,00		
041	206069000 ESTICADOR	2,00	PQ	97,00	VENCE TUDO	97,00	194,00		
042	013054000 ESTICADOR	2,00	PQ	99,00	VENCE TUDO	99,00	198,00		
043	020005000 ESTICADOR DUPLIO	2,00	PQ	99,00	VENCE TUDO	99,00	198,00		
044	208057000 ESTICADOR	2,00	PQ	116,00	VENCE TUDO	116,00	232,00		
045	013068000 RESERVATORIO SEMENTE 31L	2,00	PQ	99,00	VENCE TUDO	99,00	198,00		
046	013050000 DOSADOR SEMENTE	3,00	PQ	485,00	VENCE TUDO	485,00	1.455,00		
047	020014001 SUPORTE RESERVATORIO	4,00	PQ	114,00	VENCE TUDO	114,00	456,00		
048	020015000 DOSADOR ADUBO C/ CARACOL PA	1,00	PQ	201,00	VENCE TUDO	201,00	201,00		
049	020016002 RESERVATORIO 64L	1,00	PQ	215,00	VENCE TUDO	215,00	215,00		
050	020034000 KIT SEMENTE -ADUBO	2,00	PQ	535,00	VENCE TUDO	535,00	1.070,00		
051	900100228 TAMPA	2,00	PQ	316,00	VENCE TUDO	316,00	632,00		
052	200039005 REGULADOR	2,00	PQ	147,00	VENCE TUDO	147,00	294,00		
053	923202035 ANEL ELASTICO 155 DIN 472	1,00	PQ	211,00	VENCE TUDO	211,00	211,00		
		6,00	PQ	4,00	VENCE TUDO	4,00	24,00		

PREÇO TOTAL DO LOTE :

TOTAL DA PROPOSTA :

13.751,00
589.087,70

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 12 meses

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45 32591156
Endereço: Av. Jose Bonifacio 1037 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone contador: 45 32591156
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA RG: 9.302.399-4
Representante: Cláuber Faustino Costa CPF: 074.350.039-30
Endereço representante: Rua Osvaldo Cruz 961 - Centro - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000
Em ail representante: Agência: 2577-1 - SANTA FÉ BW - Santa Helena/PR Conta: 12304-8
Banco: 1 - BB
C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME
CNPJ: 80.357.247/0001-07

80.357.247/0001-07
44000110-66

C.F.C. COMÉRCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS LTDA - ME

Av. José Bonifácio, 1037 - Terreo - Centro
85.898-000 - São José das Palmeiras PR

